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A Magyar Nemzeti Múzeum gyűjteményében látható aranyszarvas figurát - amely eredetileg feje­
delmi pajzsdísz volt - egy ie. TV. századi szkíta településen találták meg. A lelet a szkíta mitoló­
giának a magyar csadaszarvas legendához igen hasonlatos eredetmondájára vezethető vissza. 
Agancsa áttételesen koronaként, életfaként, az éltető nap sugárkoszorújaként egyaránt értelmez­
hető. A zöláhalompusztai lelet végsőkig kiérlelt, művészileg tökéletes ábrázolása az erőnek, 
méltóságnak, magabiztosságnak, tekintélynek. Ezt választotta védjegyéül a Magyar Hitel Bank Rt.
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Felnőtt válogatott 
dobóviadal Nyitrán

Az oroszok nyerték mindkét pontversenyt - Férficsapa­
tunk második - Diszkosszal ismét Ficsor József győzött.

Hagyomány már, hogy ha augusztus van, akkor Nyitrán 
válogatott dobóviadalt rendeznek, versenyszámonként egy- 
egy fő indulásával. így volt ez 1990-ben is, amikor négy or­
szág öt-öt felnőtt csapata találkozott egymással, úgy, hogy 
a vendéglátók két-két együttest indítottak. Tavaly már hétre 
szaporodott a férfi és hatra a női mezőny, a csehszlovákok 
ekkor is két-két válogatottat szerepeltettek.

Idén azután tovább bővült a műsor. A  felnőttek között 
7 ország férfi és 6 ország női dobói vettek részt a viadalon 
és lebonyolítottak egy magyar-csehszlovák ifjúsági párosvi­
adalt is (ez utóbbiról szóló beszámolónkat lásd előző szá­
munkban. A  szerk.).

Nyitra, 1992. augusztus 22.
Bár a csapatokból hiányoztak a legjobbak, például tőlünk Gé- 

csek Tibor és Horváth Attila, több jó eredmény került a jegyző­
könyvekbe. A  férfiaknál a tavalyi első két helyezett, a cseh-szlo- 
vákok és a görögök most nem voltak versenyben. Az idén 
bekapcsolódó és három számban, továbbá a pontversenyben is 
győztes oroszok mögött viszont kitettek magukért dobóink, előző 
évi harmadik helyükről a másodikra léptek elő Az orosz dobók 
győzelmi sorozatát Ficsor József szakította meg. Az olimpiai se­
lejtezőben kiesett nyíregyházi diszkoszvető már elsőre 60.20 mé­
tert dobott, majd harmadik kísérletével idei legjobb eredményét 
érte el és ezzel megismételte tavalyi nyitrai győzelmét, amikor 
64.92 méterre repítette a diszkoszt. Derekasan helytállt a hosszú 
sérülése után egyre jobban belelendülő Kóczián Jenő is, aki súllyal 
négyszer lökött 19.25 métert vagy annál nagyobbat. Jó formájára 
jellemző, hogy a harmadik sorozatban elért 19.41 m-es egyéni csú­
csát, egyben az idei legjobb magyar eredményt a válogatott viadal 
után Ersekújvárott megrendezett versenyen 19.51 m-re javította 
és ezzel a magyar örökranglista ötödik helyére ugrott fel. Hallat­
lanul érdekesen alakult a kalapácsvetés és nem sok hiányzott ah­
hoz, hogy az oroszokkal egészen szoros, esetleg döntetlen legyen 
a pontverseny. Elejétől kezdve az ötödik sorozatig a szombathelyi 
dobóiskola sokszoros válogatottja a 29 éves Vida József vezetett, 
ekkor azonban a 22 éves orosz Kirmaszov, majd őt kilépés után 
utolsóra, egyetlen érvényes kísérlettel, az ifjúsági Eb-n és vb-n 
egyaránt ezüstérmes, most 21 éves, Nyitrán tavaly győztes görög 
Szaritzoglu is túldobta.

A  nők küzdelmét is az oroszok nyerték a múlt évben első ro­
mánok előtt. A  diszkoszvetésben hatalmas dobásaival a 29 éves 
Bürova, súlylökésben az egy évvel fiatalabb honfitársnője, Pele- 
senko emelkedett ki, gerelyhajításban viszont az ugyancsak 28 éves 
lengyel Patla mesterhármast ért el, 1990-től kezdve ismét ő győ­
zött, tavaly 65.96 métert dobott.
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A magyar dobónők előző évi negyedik helyüket tar­
tották meg. Igaz, hogy a sérülésével ebben az évben 
sokáig bajlódó Stefanovits Mónika súllyal idei legjobb­
ját lökte, de az olimpiára 63.90 m-es eredménnyel ki­
utazó és ott tizedik gerelyhajító bajnoknőnk, Zsig- 
mond Kinga teljesítménye messze elmaradt 
legjobbjától.

Férfiak
Súly: 1. Nyikolajev (orosz) 20.41, 2. Kóczián Jenő
19.41, 3. Guset (rom) 19.15, 4. Krieger (len) 18.69, 5. 
Sula (csehszl) 17.63, 6. Martiznnez (spa) 16.97.

Diszkosz: 1. Ficsor József 63.68, 2. Majkvzak (len) 
61.54, 3. Bugár (csehszl) 59.48, 4. Papadopulosz (gör)
58,68, 5. Demakov (orosz) 57,56, 6. Tarle (rom) 54.92, 
7. Lizaso (spa) 51.58.

Gerely: 1. Sevcsuk (orosz) 80.58, 2. Kolko (len) 75.68,
3. Sotelo (spa) 74,14, 4. Kverek (csehszl) 72,74, 5. Un- 
gureanu (rom) 68.48, 6. Varga Lajos 66.29, 7. Szarit- 
zoglu (gör) 37.66.

Kalapács: 1. Kirmaszov (orosz) 76.00, 2. Szaritzoglu 
(gör) 75,26, 3. Vida József 74.62, 4. Kowalski (len)
73.74, 5. Sedlacsek (csehszl) 73.14, 6. Szabó (rom) 
64,26, 7. Go'dall (spa) 64,18.

A férfi pontverseny végeredménye: 1. Oroszország 27, 2. 
Magyarország 21, 3. Lengyelország 20, 4. Cseh és Szlo­
vák SzK 15, 5. Románia 12, 6. Görögország 11, 7. Spa­
nyolország 9 pont.

Nők
Súly: 1. Pelesenko (orosz) 19.00, 2. Oana (rom) 17.13,
3. Stefanovits Mónika 16.16, 4. Znojek (len) 15.51, 5. 
Bruková (csehszl) 15.40, 6. Kirjakidu (gör) 14.52.

Diszkosz: 1. Burova (orosz) 65.58, 2. Gradinaru (rom) 
63,40, 3. Malátová (csehszl) 60,65, 4. Katevicz (len)
59.62, 5. Tóthné Csőke Katalin 53.18, 6. Vogoli (gör)
51,98.

Gerely: 1. Patla (len) 58.28, 2. Dumitru (rom) 58.18, 3. 
Medvegyeva (orosz) 57,82, 4. Zsigmond Kinga 55.88,
5. Révayová (csehszl) 50.02.

A női pontverseny végeredménye: 1. Oroszország 18, 2. 
Románia 15, 3. Lengyelország 13, 4. Magyarország 9,
5. Cseh és Szlovák SzK 8, 6. Görögország 2 pont.

C O M A R K  -A P  R E K O R D -T S  u g ró g á la  
és Ö M V -C É L  L E A S IN G  

u tc a i fu tó ve rse n y
Salgótarján, 1992. augusztus 24.

Nem nindennapi látvánnyal fogadta a város az ér­
deklődő közönséget. A  feldíszített s a versenyre átala­
kított főtéren hullámzott a tömeg, zöldellt a műanyag 
ugrópálya, szólt a kellemes zene, s az időjárás is ke­
gyeibe fogadta a megjelenteket.

A  kedvező külsőségek, a zsúfolásig megtelt lelátók, 
s nem utolsó sorban a kecsegtető díjak miatt felfoko­

zott versenyhangulatban várták a viadalt a rajtra ké­
szülődő magas- és rúdugrók.

A  hazánkban egyedülálló atlétikai látványosság k i­
ötlője, majd gyakorlati megvalósítója Angyal János 
volt, aki most a versenyigazgatói tisztet töltötte be. Öt­
letét első ízben 1986-ban sikerült megvalósítania, s im­
már hatodik alkalommal (1988-ban nem volt ugrógála) 
sikerült Tarjánba verbuválnia a külföldi és hazai ugrók
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szine-javát. Az esztendők múlásával egyre nagyobb ran­
got vívott ki ez a viadal a nemzetközi atlétikai életben, 
amit az is igazol, hogy ezúttal sem akármilyen mezőny 
gyűlt össze Nógrád megye "fővárosában".

A  női magasugró mezőny résztvevői közül heten 
ugrottak már 190 cm felett, a férfiak között pedig olyan 
ismerős 
sztárokat fe­
dezhettünk 
fel, mint a 
színes bőrű 
brit Dalton 
Grant vagy 
az ex-szovjet 
Malcsenko,
Dimcsenko 
és Szerge- 
jenko, akik 
valamennyi 
en túljutot­
tak már a 
234 cm-es 
magasságon.

Kellemet­
len meglepe­
tés volt, 
hogy a tavaly

itt elért egyéni csúcsától jóval elmaradva, Ináncsi Rita 
csak 175 cm-t teljesített. A  verseny 191-en kezdett iz­
galmassá válni. Ezt a magasságot az ukrán Grigorjenko 
rendkívül magabiztosan, elsőre ugrotta, Kovács Judit 
másodikra, az orosz Obuhova csak harmadikra jutott 
túl a lécen. A  194 cm-es gálacsúcsmagassággal már csak

Grigorjenko 
tudott meg­
birkózni. 
Kovács Jut­
ka is bíztató 
kísérletet 
tett, de ezút­
tal - a kö­
zönség nagy 
ovációja 
mellett 
csak a máso­
dik hellyel 
kellett meg­
elégednie.

A  férfiak 
versenyében 
is volt kínos 
esemény? 
Bese Benő

Grant a közönség kedvence 205-Ön kez-
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Gyulai István gratulál Kovács Juditnak

dett, s kiesett. 223-on Szergejenko csak harmadikra 

vergődött át a lécen, Szokolov elsőre, Grant másodikra 
ugrotta a magasságot. 226-on fordult a kocka, Grant 
elsőre vitte át, Szergejenko "kopírozott", ismét harma­
dikra sikerült neki, míg az eddig vezető Szokolov ki­
esett. A 229-es gálacsúcs felett már csak Szergejenko- 
nak sikerült átjutnia.

A  nap fénypontjának Ígérkezett a rúdugrás. Itt volt 
az olimpiai bajnok Taraszov és világbajnoki ezüstér­
mesünk Bagyula István. Sajnos Bagyula csak a lelátón 
foglalt helyet, mert sérüléssel bajlódik. (Azért így is 
jó, hogy eljött, sokan vették körül, kérdezgették, s bíz­
tatták, érezni lehetett a feléje áradó szeretetet.) A  480- 
as kezdő magasságon hat magyar versenyző, a külföl­
diek közül pedig a jó nevű Jancsevszkij "helyből" 
elvérzett. A  fedett Eb-n érmes Szemjonov 530-on si­
kerrel kezdett, az ex-világcsúcstartó Poljakov ezt ki­
hagyta s az 540-et magabiztosan teljesítette. A  közön­
ség soraiban nagy népszerűséget élvező Szabó Dezső 
az 520-at harmadikra, az 530-at elsőre, s kellemes meg­
lepetésre az egyéni csúcsbeállítást jelentő 540-et har­
madikra vitte át. Az ukrán Fomenko mindössze kettőt 
ugrott, egyet 520-on, egyet 540-en és megnyerte a ver­
senyt. És Taraszov? Az újdonsült olimpiai bajnok ami­
kor 550-re került a léc, odalépett a mikrofonhoz és 
bejelentette, hogy a legnagyobb sajnálatára sem.tud ug­
rani mert továbbra is fáj a sérült lába. Ennek ellenére 
Tóth Katalin a COMARK Kft. igazgatója egy értékes 
vázát nyújtott át Taraszovnak, s a meghatott bajnok 
sietve megígérte, hogy jövőre feltétlenül eljön és ug­
rani is fog.

A  város határán lévő bezinkúttól indult az ÖMV- 
CÉL LIESING néven rendezett 4 km-es utcai futóver­
seny mezőnye, amelyben a férfiak és nők, diákok és 
veteránok együtt futottak. A  versenyzők között ott lát­
hattuk Mecser Lajost, a tarjániak élő legendáját, aki­
nek a Hajrá három pillanata című könyve éppen a ver­
seny napjára jelent meg. A  nők mezőnyében egy még 
nagyobb atléta, az olimpiai bajnok ogyesszai Nagyezsda 
Olizarenko is felbukkant. De itt voltak a jövő bajnokai 
is. Kanadából (!) húsz ifjúsági és serdülő versenyző állt 
rajthoz. A  rajtpisztoly eldörrenése után az orosz Sztru- 
ganov állt az élre s Vágó Bélával igen színvonalas küz­
delmet vívva nyerte a versenyt. A  nőknél az ukrán Mi- 
rosnik erős iramot diktálva nyert Oláh Katalin előtt. 
Az 1500-as magyar bajnok Dóczi Éva nagy küzdelem­
ben maradt le a dobogóról.

Ők mondták
Gyulai István, az IAAF főtitkára:
Salgótarjánban ez a délután az atlétika ünnepe volt. Gratulálok a helybélieknek. Ha lenne a magyar atlétikának 
akárcsak nyolc Angyal Jánosa, nem itt tartanánk. Pedig nem csinál különöset azon kívül, hogy szereti ezt a 
csodálatos sportot, és amit a fejébe vesz, azt véghez is viszi.
Kovács Judit, többszörös magyar bajnok:
Szeretek Tarjánban ugrani, mert rendkívül hangulatos a környezet és végre igazán úgy érezhetem, hogy a 
közönség nekem is szurkol. Tetszett, hogy külön kategóriába sorolták a hazai és a külföldi versenyzőket. 
Dalton Grant, a tokiói vb IV. helyezettje:
Szuper volt. Eddig nem is hallottam Salgótarjánról, de nagyon tetszett. Igazi show volt. Ha jövőre hívnak, 
ismét eljövök.
Egy néző:
Ezek a rúdugrók lenyűgözőek voltak, amint emelet magasságban röpködtek. A  tv előtt, fotelből nézve nem 
izgultam annyit Bubka 611-éért, mint itt Szabó Dezső 540-éért.
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FÉRFIAK

Magasugrás

Nemzetközi verseny a díjáért:
1. Szergejenko (ukrán) 229
2. Grant (brit) 226
3. Szokolov (orosz) 223
4. Malcsenko (orosz) 220
5. Dimcsenko (ukrán) 220
6. Deutsch Péter (Bp. Honvéd) 220
7-8. Popescu (román) 217

Matuszevics (ukrán) 217

/  A f t ï i
«  ? f a i o e t a j  :Hazai verseny a \  1 *  o'
1. Deutsch Péter (Bp. Honvéd)
2. Somogyi János (UTE)
3. Bakler Zoltán (Bp Honvéd)

Az ovisok 700 m-es futással köszöntötték a 70 éve város Salgótarjánt

4 km-es utcai futóverseny a 
díjáért:
1. Sztruganov (orosz)
2. Vágó Béla (UTE)
3. Holba Zoltán (UTE)

NOK

Magasugrás

Nemzetközi verseny a 
díjáért:
1. Grigorjenko (ukrán) 194
2. Kovács Judit (DMTE) 191
3. Obuhova (orosz) 191
4. Novaková (csehszl) 188
5-7. Szadova (orosz) 184

Musuoni (román) 184
Solti Krisztina (Bp. Honvéd) 184

8. Kasparková (csehszl) 184
9. Ináncsi Rita (Bp. Honvéd) 165
10-12. Szalai Aliz (Bp. Honvéd) 170

. Csapó Mónika (Bp. Honvéd) 170
Mihalcsenko (ukrán) 170

13-14. Ináncsi Vera (Bp. Honvéd) 170
Hajdú Barbara (Bp. Honvéd) 170

díjáért
220
214
210

Rúdugrás

Nemzetközi verseny a
1.
2.
3.
4.
5.
6.

M3RAL dijáért
Fomenko (ukrán) 
Poljakov (orosz) 
Szabó Dezső (UTE) 
Szemjonov (ukrán) 
Cservonij (ukrán)

540
540
540
530
520
500

LEASING

i  CONTROLLP
-, lm

Hazai verseny az adidas = = "  dijáért:

7. Bondarenko (orosz) 500 1. Kovács Judit (DMTE) 191
8-9. Bujtor Zoltán (UTE) 480 2. Solti Krisztina (Bp. Honvéd) 184

Glódi Csaba (UTE) 480 3. Ináncsi Rita (Bp. Honvéd) 175

Hazai ^  ,  S  diáért: 4 km-es utcai futóverseny az

1. Szabó Dezső (UTE) 540 díjáért:

2. Balogh László (UTE) 500 1. Mirosnik (ukrán)
3. Bujtor Zoltán(UTE) 480 2. Oláh Katalin (Mikro)

Glódi Csaba (UTE) 480 3. Koba (ukrán)
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35 kni-es utánpótlás gyalogló bajnokság 
Colors Coop Kupa

A  20 éves C sobán L á sz ló  g yő zö tt
Békés, 1992. augusztus 29

Akárcsak tavaly augusztus végén, ismét Békésen 
rendezték meg a Colors Coop Kupa gyalogló és kis- 
maratoni verseny keretében a junior gyaloglás 35 km- 
es bajnokságát. A  címvédő Kirszt Károly idén már nem 
indulhatott, felnőtt korú lett. Helyébe a tavaly még if­
júsági, ebben az évben már 20 éves, szegedi Csobán 
László lépett, a múlt esztendőben ötödik Bagi Béla és 
a negyedik Tárnics István elé. A  mérsékelt időeredmé­
nyeket a nagy meleg magyarázza, még a bajnok sem 
érte el a junior elsőosztályú szintet (2 óra 58 perc). 
Amilyen biztosan győzött Csobán László az egyéniben, 
ugyanúgy nyerték az ő vezérletével a szegediek a diós­
győriek előtt a csapatbajnokságot is, ami azért érdemel 
említést, mert a múlt évben értékelhető csapat nem 
érkezett a célba.

Bajnok: Csobán László (SzVSE) 
a bajnok edzője: Kéri Ferenc

3:04:19

2. Bagi Béla (Bp. Honvéd) 3:13:10
3. Tárnics István (Haladás VSE) 3:24:50
4. Draskőczy Gábor (DiAC) 3:34:15
5. Balassa Levente (SzVSE) 3:41:32
6. Börcsök Zoltán (SzVSE) 3:42:11
7. Márton Attila (DiAC) 3:54:48
8. Bán Imre (DiAC) 4:29:05

A  versenyt feladta: Vozár Attila (Békéscsaba), Szi­
lágyi Zsolt (TSC), Czibolya László (DiAC) és Mészá­
ros Zsolt (HKVSC).
Csapatbajnok: SzVSE (Csobán László, Börcsök 
Zoltán, Balassa Levente) 10:28:02
2. DiAC (Draskőczy Gábor, Márton Attila,
Bán Imre) 11:48:08

E z lenne  a jö vő ?
Első magyar kalapácsvető találkozó

Veszprém, 1992. au g. 29.
Felejthetetlenül ünnepélyes keretek között emlé­

keztek meg Veszprémben Csermák József negyven év­
vel ezelőtti, Helsinkiben - világcsúccsal - kivívott 
olimpiai bajnokságáról. A  tapolcai polgármester-he­
lyettes (azóta már polgármester) a városi és megyei ve­
zetők, valamint a MASZ meghívottai jelenlétében 
nyitotta meg a megye, illetve a város dr. Papp Pál em­
lékversenyét.

Dr. Papp Pál orvos volt, aki annak idején összefogta 
a kisváros atlétáit és segített az MHK-próbák lebonyo­
lításában. Egy alkalommal megakadt a szeme egy Szlo­
vákiából áttelepített keménykötésű fiún - a kőbányából 
-, aki részt vett a versenysorozat súlylökő számában. 
A  "jó szemű" doktornak megtetszett a fiatal fiú és rá­
beszélte a dobószámok űzésére. Aztán 1952-ben Hel­
sinkiben a dobogó legmagasabb fokára állhatott és a 
világon elsőként szárnyalta túl a 60 méteres bűvös ha­
tárt, amikor 60.34-el világcsúcsot ért el. A  sugárzó arcú 
fiatalember arcképe bejárta a világot és sok fiatal pél­
daképévé vált. A  hálás tanítvány egykori mestere és 
atyai barátja emlékére vándorserleget alapított és ettől 
kezdve a verseny olyan seregszemlévé vált, ami péda- 
mutató értékű lehet.

Az eddigi olimpiai játékokon a magyar atléták ki­
emelkedően legeredményesebb dobószáma a kala­
pácsvetés ezzel a gesztussal méltó hagyományt őríz. 
Tudalevő, hogy az eddigi nyolc olimpiai atlétikai baj­

nokságból hatot szereztek a dobók és annak is felét 
ennek a versenyszámnak a képviselői nyerték!

Németh Imrét követte az ezúttal jubiláló Csermák 
József, akinek példája nyomán Zsivótzky Gyula Mexi­
kóvárosban 1968-ban bizonyult a legjobbnak - éppen 
Csermák József tanítványaként. (Ekkor a győztes mö­
gött harmadik volt a pécsi Lovász Lázár és ötödik 
Eckschmiedt Sándor.)

Csermák József ezúttal kettős jubileumhoz ért: a 
negyvenéves győzelem egybeesik hatvanadik életévével, 
ami egyben a nyugdíjbavonulását is jelenti számára.

Veszprém megye és Tapolca város nem feledkezik 
meg nagyszerű fiáról és a 29-ei verseny során nagyszerű 
ünnepet teremtettek, meghívva a korábbiakban leg­
jobb eredményeket elért kalapácsvetőket. Megjelent 
Zsivótzky Gyula is, valamint a fentebb már említette­
ken kívül természetesen a jelenlegi "zászlóvivők", Né­
meth Pál és a helybeli egyre jobb eredményeket elérő 
Szabó Ernő edző is.

A  versenyen a tizenkétévesektől a felnőttekig vala­
mennyi korcsoport képviseltette magát, több, mint fél­
száz induló állt rajthoz és a viharos szélben, a kavargó 
salakfelhőkkel szembeszállva is kitűnő eredmények 
születtek.

A  résztvevők és a nézők körében az a vélemény fo­
galmazódott meg, hogy több ilyesfajta versenyre lenne 
szükség, ahol egy-egy versenyszám egykori nagyságai­
nak jelenlétében jelenlegi legjobbjaink, a különböző
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korosztályok képviselői egybegyűlnének s baráti han­
gulatban lelkes hozzáállással mérnék össze tudásukat.
A  példa adott a többi szakág, illetve versenyszám hívei 
számára is!

FÉRFIAK
Gyermek korcsoport (2 kg): 1. Szalai Tamás (VEDAC)
36.64, 2. Szabó Péter (VEDAC) 34.72, 3. Horváth 
László (VEDAC) 30.62.
Serdülő B. 1979-es szül (4 kg): 1. Szabó Attila (Haladás - 
VSE) 39.00, 2.Majoros Péter (Balassagyarmat) 31.70.

1978-as szül (4 kg): 1. Hegy Richárd (Haladás VSE)
62.16, 2. Nemes Győző (VEDAC) 46.42, 3. Éberhart 
Ferenc (VEDAC) 41.44.
1977-es szül (4 kg): 1. Milisits Tamás (Haladás VSE) 
56.24, 2. Kasza Péter (Haladás VSE) 52.80, 3. Végh 
Sándor (Haladás VSE) 52.26.

Serdülő A (5 kg): 1. Horváth Norbert (Haladás VSE)
79.48 (!), 2. Nagy Attila (Haladás VSE) 65.92, 3. Fa­
zekas Róbert (Haladás VSE) 63.00.
Ifjúsági (6 kg): 1. Annus Adrián (Haladás VSE) 73.44 
(!), 2. Nagy Péter (VEDAC) 64.58, 3. Kajdi János (VE­
DAC) 63.92.
Felnőtt (7.25 kg): 1. Vida József (Haladás VSE) 72.66,
2. Vörös Sándor (Testvériség) 71.20, 3. Szitás Imre 
(Haladás VSE) 69.10.

NŐK (4 kg)
1. Divós Katalin (Haladás VSE) 42.98, 2. Rédei Me­
linda (Haladás VSE) 33.76, 3. Markó Borbála (VE­
DAC) 28.50.

Söjtör József

O rszágos fe ln ő tt és u tá n p ó tlá s  
tö b b p ró b a  b a jn o ksá g

Felnőtt bajnokok: Munkácsi Sándor először, Ináncsi Rita harmadszor - Az olimpiai
helyezett Szabó Dezső nem indult.

Budapest (Tüzér u.), 1992. augusztus 29-30.

Mintegy öt évvel ezelőtt hangzott el Fejes Zoltán, az újpesti többpróbázók mesteredzője részéről:
- Ez a Szabó Dezső olyan kiemelkedő egyénisége lesz a magyar atlétikának, mint amilyen Szalma Laci. És 

a most 25 éves tanítvány igazolta mesterét. Az újpesti tízpróbázó 1990-ben a spiliti eb-n ezüstérmet szerzett, 
1991-ben pedig sorrendben már ötödik felnőtt tízpróba bajnokságát nyerte. Bár derék- és hátbántalmai miatt 
akadtak az utóbbi időszakban megtorpanásai, a barcelonai olimpián nagyszerű 1500 m-es futásával a világ 
legjobbjai között a negyedik helyre küzdötte fel magát. Utána augusztus közepén még megnyerte a magyar 
rúdugróbajnokságot is, de a megerőltető olimpia után a tízpróbán való indulást - érthetően- nem vállalta.

Szabó Dezső távolmaradásával megnyílt az út klub­
társa, a 23 éves Munkácsi Sándor előtt, hogy előző két 
évi utánpótlás bajnoki címe mellé megszerezze első 
felnőtt bajnoki aranyát is. Ez - megszorítás nélkül - 
sikerült is neki, de a 8000 pontos határ elérése nem, 
pedig azt már kétszer, 1990-ben (8006 pont) és 1992- 
ben (8021 pont) is túlszárnyalta. Kétségtelen, hogy tel­
jesítményét a tomboló kánikula és a rövidtávokon az 
erős ellenszél károsan befolyásolta. Mögötte a 21 éves 
utánpótlás bajnok Kürtösi Zsolt végzett, teljesítette a 
junior elsőosztályú szintet (6700 pont).

De hogy mennyire gyengén áll az utánpótlás, azt 
nemcsak a háromfős (!) minimezőny, hanem az is bi­
zonyítja, hogy a tízpróba bajnokságok régi harcosa, a 
38 éves hatvani Sághy Antal még most is negyedik tu­
dott lenni.

A  nőknél sem volt kérdés, hogy ki lesz a bajnok. 
Ináncsi Rita 1989-ben, 18 éves korában nyerte első fel­
nőtt hétpróba bajnokságát. Az 1990. évi OB-t az ifjú­
sági vb-re való felkészülés miatt kihagyta, de megérte, 
mert Plovdivban ezüstérmes lett. 1991-ben már a má­
sodik felnőtt és az első utánpótlás bajnoki címét sze­
rezte meg és idén sem fért kétség hozzá, hogy ketős 
bajnoki címét megnyeri, így harmadszor lett felnőtt és 
másodszor utánpótlás bajnok a hétpróbában. Győztes 
eredménye azonban 302 ponttal elmaradt a tavalyi 
ugyancsak augusztus végi tokiói vb-n felállított 6198 
pontos országos csúcsától. Ináncsi Ritán kívül, csak 17 
éves, tehát serdülőkorú Vera húga teljesítménye érde­
mel figyelmet a 4900 pontos junioir elsőosztályú szint 
teljesítésével, továbbá az, hogy az utánpótlás mezőny 
a nőknél is csak három főből állt.
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TÍZPRÓBA

Felnőttek (l)r. Bácsalmási Péter emlékverseny)
Bajnok: Munkácsi Sándor (UTE) 7763
a bajnok edzője: Fejes Zoltán 
11,29-7.28-13,19-198-49,65-14,82-39,02-490-53,80- 
4:29.28
■> Kürtösi Zsolt (TFSE) 6928

11,63-6,63-12.40-198-52,21 -16,17-41,80-430-53,62
4:55,79

3. Sárközi Lajos (Sz.MÁV-UTE) 6748
11,40-6,43-12,84-180-51,81 -14,84-42,42-400-53,24
5:22.28

4 Sághy Antal (Hatvan) 6463
5. Makszin Áron (TFSE) 6358
6. Balogh László (UTE) 6141
7. Földí Attila (BEAC-MAFC) 5984
8. Cseklye Sándor (K.kunfélegyháza) 5736
9. Erdei Sándor (TFSE) 5561
10. Balogh Ferenc (BEAC-MAFC) 3719
11. Belkovics Attila (TFSE) 3274

Utánpótláskorúak
Bajnok: Kürtösi Zsolt (TFSE) 
a bajnok edzője: Dr. Vágó Béla

6928

Erdei Sándor (TFSE) 5561
3. Balogh Ferenc (BEAC-MAFC) 3719

HÉTPRÓBA

Felnőttek
Bajnok: Ináncsi Rita (Bp. Honvéd) 5896
a bajnok edzőjej. Bakai József 
14,36-175-13,78-25,24-595-44,26-2:19,90
2. Ináncsi Vera (Bp. Honvéd) 5073

16,00-166-12,82-26,44-516-42,34-2:24,47
3. Körmendy Katalin (GEAC) 4773

15,63-163-11,43-27,13-515-36,10-2:27,58

Munkácsi Sándor

4. Kovács Réka (Kap.Építők) 4719
5. Pintér Ágnes (VIDEOTON) 4455
6. Veres Anikó (KSI) 4358
7. Oroszi Tünde (UTE) 4280
8. Prágai Zsuzsanna (MVSC) 4028

Utánpótláskorúak
Bajnok: Ináncsi Rita (Bp. Honvéd) 5896
2. Pintér Ágnes (VIDEOTON) 4455
3. Prágai Zsuzsanna (MVSC) 4028

Ináncsi Rita

Ináncsi Vera
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A  H u n g á r ia  B iz to s ító  K u p a  p é n zd íja s  
ve rse n yso ro za t d ö n tő je

Kilenc éllovas megőrizte az első helyét, két nő nem indult el - Egyedül Tóthné Csőke 
Katalin győzött mind a négy versenyen - ítéletidő befolyásolta az eredményeket - Ismét az

UTE a szakosztályok élén.

Budapest (Szilágyi u.), 1992. szeptember 5.
Három részverseny, a zalaegerszegi, a kétnapos 

UTE-Bp.Honvéd és a debreceni viadal után Újpesten 
rendezték meg a pénzdíjas versenysorozat döntőjét. 
Tegyük mindjárt hozzá, hogy a kánikula megszűnése 
után olyan ítéletidőben, szélben és hidegben, amely ká­
rosan befolyásolta az eredményeket.

A  döntő előtt a versenysorozat döntőbírósága úgy 
határozott, hogy a zalaegerszegi versennyel egyidőben 
a BEK-ben rész vett UTE atlétáinak, valamint a deb­
receni verseny időpontjában a 23 éven aluliak Európa 
Kupájában indult válogatottaknak az eredményeit is 
beszámítják. így a lapunk augusztusi számában közölt 
döntő előtti állás több versenyszámban megváltozott, 
négy esetben még az élen is.

A  döntőben a helyezetteket dupla pontszám illette 
meg, tehát az itt elért győzelemért nem 9, hanem 18 
pont járt. A  döntőt a részversenyekhez hasonló 6-5-4 
ezer forinttal nem díjazták, csak a három forduló és a 
döntő pontszámai alapján az egyes versenyszámok vég­
eredményének első három-három helyezettjét jutal­
mazták 30-20-8 ezer forinttal. Ehhez azonban a 
helyezetteknek a négy verseny során kétszer kellett tel­
jesíteni a kitűzött alapszintet, mert ellenkező esetben 
a kiírás csak 50 százalékos kifizetést engedélyezett.

Végeredményben a versenysorozat befejezésében - 
kevés kivétellel - a papírforma érvényesült. A  döntő 
előtti éllovasok közül mind a hat férfi, továbbá három 
nő megőrizte első helyét. Csak Javos Anikó és Szeke­
res Judit nem állt rajthoz, helyükre Dóczi Éva és Csete 
Gyöngyvér lépett előre. A  tizenegy pontversenygyőztes 
közül nyolcán a döntő napján is elsők lettek, csak há­
rom kivétel akadt. A  két legszorosabb versenyben, az 
egy-egy pont különbséggel végződő 200 métereken, a 
férfiaknál az ifjúsági Kiss László, bár hátszéllel, de így 
is kitűnő idővel győzőit, a pontversenyt Hajdú Sándor 
negyedik helyével biztosította, a nőknél Baraţi Éva 
ugyan legyőzte Kozáry Ágnest, de a pontversenyben 
befogni nem tudta. A  harmadik kivétel a férfi magas­
ugrás, ahol Deutsch Péter győzött, de a pontverseny 
Bese Benőé lett.

Még valamit a szintekről. Egyedül a diszkoszvető 
Tóthné Csőke Katalin győzött mind a négy versenyen 
és teljesítette mind a négyszer az 54 méterben kitűzött 
alapszintet. A  férfiak között a hármasugró Czingler 
Zsolt gyűjtötte a legtöbb pontot, szám szerint 42-t. A 
versenysorozat során minden számban akadt még, el­
sősorban alapszintet teljesítő versenyző, de a férfi ge- 
relyhajítók a 73.50 méterben megállapított alapszintet 
bizony egyszer sem tudták elérni.

Banai Róbert

A  befejező napon heten érték el az alapszintet: Kiss 
László, Czingler Zsolt, Baraţi Éva, a három távolug- 
rónő, de hátuk közül csak Fekete Ildikó érte el a meg­
engedettnél gyengébb hátszélben az eredményét, 
továbbá Tóthné Csőke Katalin.

A  szakosztályok közötti pontversenyt, akárcsak ta­
valy, az UTE idén is fölényesen nyerte meg.
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Tóthné Csőke Katalin

Visszavonult a gátkirály
Kedves eseménynek lehettek szemtanúi az új­

pesten "fagyoskodó" versenyzők és nézők. A  HB 
Kupa döntőjének a keretében búcsúztatták el az 
UTE vezetői a versenyzéstől visszavonult 32 éves 
Bakos Györgyöt. A  sok nemzetközi sikert elért, 
több mint hatvanszoros válogatott atléta hazánk­
ban több mint egy évtizeden keresztül uralkodott 
a magas gáton, 1980-tól kezdve az 1991-es évvel 
bezárólag, sorrendben 12 bajnoki aranyat nyert. 
Kétszer is (1984 és 1985-ben) futott 13.45 mp-es 
110 méteres országos csúcsát, úgy tűnik, hogy so­
káig nehéz lesz megdönteni.

FÉRFIAK
200 m (+3,5 m/s): 1. Kiss László (DiAC) 21.06, 2. Hasszán 
Ferenc (Testvériség) 21.45, 3. Rezák Pál (UTE) 21.67, 4. Haj­
dú Sándor (Vaker) 21.70,5. Árpási Miklós (Testvériség) 22.25,
6. Somfai Dávid (TFSE) 22.66.
Az összesített pontversenyben: 1. Hajdú Sándor 30, 2. Hasszán 
29, 3. Rezák 29 pont.
1500 m: 1. Banai Róbert (UTE) 3:55.1, 2. Kollár Csaba (Test­
vériség) 3:55.2, 3. Benedek Zsolt (BVSC) 3:56.3, 4. Majoros 
Kolos (BEAC-MAFC) 3:57.3, 5. Adamis Iván (MTK) 3:57.6,
6. Babinyecz József (Csepel) 4:07.0.
Pv: 1. Banai Róbert 36, 2. Benedek 28, 3. Kollár 20.
400 m gát: 1. Kovács Dusán (BHVSE), 2. Bágyi Róbert (UTE)
53,49, 3. Török Zsombor (Testvériség) 54.30, 4. Csillag Le­
vente (UTE) 56.93.
Pv: 1. Kovács Dusán 40, 2. Bágyi 32, 3. Török 25.
Magas: 1. Deutsch Péter (Bp. Honvéd) 217, 2. Bese Benő 
(Csepel) 210, 3. Bakler Zoltán (Bp. Honvéd) 205, 4. Somogyi 
János (UTE) 205, 5. Kovács István (Sz.MÁV-MTE) 205, 6. 
Szórád Rajmund (Csepel) 195.
Pv: 1. Bese Benő 38, 2. Deutsch 27, 3. Bakler 26.5.
Hármas: 1. Czingler Zsolt (UTE) 16.13, 2. Ordina Tibor 
(UTE) 16.08, 3. Földessy Csaba (FTC) 15.98, 4. Pálóczi Gyula 
(TSC) 15.84, 5. Boros Csaba (UTE) 15.37, 6. Olasz Tamás 
(Testvériség) 15.08.
Pv: 1. Czingler Zsolt 42, 2. Pálóczi 32, 3. Földessy 30.
Gerely: 1. Bélák József (UTE) 67.88, 2. Gonda András 
(DMTE) 67.82, 3. Varga Lajos (Szeged) 66.76, 4. Lévai Csaba 
(Bp. Honvéd) 65,76, 5. Fejér Zoltán (BEAC-MAFC) 63.94,
6. Szabó József (NyVSC) 62.00.

Pv: 1. Bélák József 39, 2. Gonda 34, 3. Lévai 24.

NŐK
200 m (+3.2 m/s): 1. Baraţi Éva (Bp. Honvéd) 24.20, 2. Kozáry 
Ágnes (ZAC) 24.50, 3. Mádai Mónika (ZAC) 25.11, 4. Bori 
Annamária (Testvériség) 26.50.
Pv: 1. Kozáry Ágnes 37, 2. Baraţi 36, 3. Mádai 31.
3000 m: 1. Dóczi Éva (VEDAC) 9:42.98, 2. Czene Zsófia 
(PVSK) 2:47.70, 3. Czégé Éva (Gyula) 9:49.53, 4. Hegyi Judit 
(SKSE) 9:54.89, 5. Kiss Katalin (Gyula) 10:29.79.
Pv: 1. Dóczi Éva 27, 2. Czégé 24, 3. Javos (VIDEOTON) 16.
400 m gát: 1. Csete Gyöngyvár (MTK) 64.62, 2. Sinka Erika 
(Vasas) 66.25, 3. Simonyi Zsuzsa (osztr) 66.68.
Pv: 1. Csete Gyöngyvér 31, 2. Szekeres (Sz.MÁV-MTE) 27, 
3. Sinka 22.

Távol: 1. Fekete Ildikó (DMTE) 6.36, 2. Vanyek Zsuzsa 
(UTE) 6.24, 3. Ináncsi Rita (Bp. Honvéd) 6.21,4. Ináncsi Vera 
(Bp. Honvéd) 5.82, 5. Molnár Erzsébet (Bp. Honvéd) 5.74, 
6. Vaszi Tünde (UTE) 5.46.
Pv: 1. Fekete Ildikó 40, 2. Ináncsi R. 30, 3. Vaszi (UTE) 23.
Diszkosz: 1. Tóthné Csőke Katalin 54.68, 2. Herczeg Ágnes 
(Vasas) 53.86, 3. Kindl Mariann (Vasas) 43.10, 4. Németh 
Magdolna (UTE) 40.04.
Pv: 1. Tóthné Csőke Katalin 45, 2. Herczeg 35, 3. Kindl és 
Németh 18.

10 ATLÉTIKA



I I .  N é m e th  Ja ve lin s  ve rseny 
K ecskem éten

A  Németh gerelynek első úgynevezett "márka ver­
senyét" 1991-ben rendezte meg a Kecskeméti SC. A 
versenyen csak a gerelyhajítás szerepelt, s kizárólag 
csak a Németh 
Miklós által 
tervezett sze­
rekkel lehetett 
hajítani. A  Né- 
meth-féle gere­
lyek közül az 
alaptípusnak 
számító szerek 
szerepeltek a 
versenyen, mi­
vel a "flying 
history" érdesí­
tett kiképzésű 
gerelyt még az 
előző évben 
betiltották, az 
új karbonszá­
last - amivel 
JAN ZE- 
LEZNY 94 m 
fölötti világ­
csúcsot ért el - 
pedig az idén 
nem engedé­
lyezték.

A  Kecske­
méti SC kezde­
ményezése a 
Németh típusú 
gerelyek pro­
pagálására si­
keresnek bizo­
nyult, hiszen 
most már szin­
te az egész or­
szágban elterjedtek a szép, színes "javelinek", amelyek­
kel fiataljaink egyre jobban dobnak.

Az idén szeptember 6-án került sor a viadalra. A  
második alkalommal kiírt Németh Javelins elnevezésű 
gerelyhajító versenyről szóló tudósítást akár így is le­
hetne kezdeni: néhány nap alatt 180 fokos fordulatot 
vett az időjárás, a kánikulát orkánszerű szél és hideg 
váltotta fel, ami elriasztotta az indulókat a kecskeméti 
versenyről. Ebből azonban csak a kavargó, erős szél, 
a hűvös idő az igaz, mert ötven atléta és jónéhány szak­
ember jelent meg, akiknek lelkesedése igazolja a ver­

seny létjogosultságát és sikerét is. Kedvező időjárásban 
száznál is többen éltek volna az indulás lehetőségével. 

Az orkánszerű szélben sokszor bizony kóvályogtak
a gerelyek a 
légtérben. A 
legjobbakat ez 
csak kissé za­
varta, mivel ti­
zenegy ver­
senyző - az 
indulók majd­
nem egyne­
gyede - az 
aranyjelvényes 
szintet is telje­
síteni tudta. 
Az előző évi 
győztesek kö­
zül négyen, 
Németh Mari­
ann (KATE), 
Gálig Tamás 
(KSC), Erdős 
Adrián (Me­
zőtúr) és Bor­
bély Norbert 
(KSC) most 
másodszorra 
is nyerni tud­
tak. A  dobó­
nap kiemelke­
dően legjobb 
teljesítményét 
az idén is a 16 
éves kecske­
méti Borbély 
Norbert érte 
el, aki 66,32 
m-es teljesít­

ményével az évfolyam eddigi legjobb eredményét dobta

és megközelítette Szabó Károly serdülő csúcsát. Bor­

bély 91-ben még a 600 gr-os gerellyel (70,18 m) nyert 

a 15 évesek között, most viszont már a "nagy gerellyel" 

vette célba a 70 m-t.
A  legeredményesebb versenyzőknek járó tisztelet­

díjakat
Borbély Norbert (KSC) 66,32 m,
Juhász Krisztina (STE) 39,36 m és 
Gálig Tamás (KSC) 52,32 m kapta.
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Pörge Rita

FIÚK
13 évesek: 1. Németh Rudolf (UTE) 38,00
2. Utasi Gábor (HÓDIÁK) 36,54 3. Tolnay 
Csaba (UTE) 31,90

14 évesek: 1. Gálig Tamás (KSC FHJT) 
52,32 2. Varga D. Norbert (HÓDIÁK) 
49,74 3. Mészáros Tamás (UTE) 49,50

15 évesek: 1. Erdős Adrián (Mezőtúr) 57,80
2. Csetenyi Vencel (HÓDIÁK) 49,62 3. 
Preczer Ádám (HÓDIÁK) 41,10

16-17 évesek: 1. Borbély Norbert (KSC 
FHJT) 66,32 2. Tamás István (Szekszárd)
56,30 3. Járai Lajos (Mezőtúr) 55,18

18-19 évesek: 1. Völgyi József (HÓDIÁK) 
52,64

LÁNYOK
13 évesek: 1. Gránicz Andrea (STE) 25,98
2. Czinege Alexandra (UTE) 24,40

14 évesek: 1. Juhász Krisztina (STE) 39,36
2. Doszkoty Bernadett (KATE) 34,44 3. 
Deák Györgyi (Nagykőrös) 30,96

15 évesek: 1. Rochn Csilla (Szekszárd) 35,92
2. Árki Zsuzsa (Nagykőrös) 24,70

16-17 évesek: 1. Németh Mariann (KATE) 
35,18 2. Barcsay Zsuzsa (Nagykőrös) 33,82
3. Sáfár Erika (Nagykőrös) 31,68

18-19 évesek: 1. Pörge Rita (Nagykőrös)
45,46 2. Jágfalvi Bea (KSC FHJT) 40,22 3. 
Deák Szilvia (Szentes) 39,94

Grosán Pál

Németh Miklós Montreál gerelyhajító olimpiai baj­
noka a verseny után a városi tv-nek nyilatkozva el­
mondta, hogy ezt az utánpótlást érdemes támogatni, 
hiszen ők jelenthetik az eredményes jövőt, visszasze­
rezhetik a magyar gerelyhajítás rangját.

Végezetül egy kis statisztika a II. Németh Javelin 
versenyről:
- 11 szakosztály 48 versenyzője vett részt;
- legtöbb induló a 14 éves fiúk versenyében volt: 11 

fő;
- a legtöbb aranyjelvényes eredményt a 14 éves fiúk 

érték el, szám szerint 4-et;
- a dobogósok közül az idén 10-en értek el jobb ered­

ményt, mint az előző évi dobogósok;
- a győztesek közül hárman értek el jobb eredményt, 

mint a 91-es elsők (Juhász Krisztina, Pörge Rita, 
Borbély Norbert)
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Négyes v á lo g a to tt v ia d a l
Szoros m agyar-szlovén párharc - A  fé rfiak  elsők, a nők m ásodikak - K ilenc  budapesti

győzelem

Celje (Szlovénia), 1992. szeptember 12.
Eredetileg hatos lett volna a válogatott találkozó, 

de Csehország és Alsó-Ausztria lemondta a részvételt.
így csak Szlovénia, Horvátország, Szlovákia váloga­

tottja, továbbá Budapest néven a magyar utánpótlás 
válogatott vett részt a négyesre csökkent viadalon.

A  csapatokat számonként egy-egy versenyző képvi­
selte.

Fiataljaink igen jó l szerepeltek a sok nagyváloga­
tottat felvonultató ellenfelekkel szemben. Végig szoros 
párharcot vívtak, s a férfiak végeredményben fél (!) 
ponttal győztek, a nők mindössze két pont különbség­
gel lettek másodikak.

A  másik két csapat közül csak a horvát férfiak vet­
ték fel az első kettővel a versenyt.

Csapatunkból heten győztek és megnyerték mind­
két váltót is. Németh Zsolt (eddigi legjobbjával), Buj- 
tor Zoltán, Ordina Tibor és Dobos György, a nőknél 
két bajnokunk, Dóczi Éva és Stefanovits Mónika, to­
vábbá Fazekas Erzsébet lett első. A  szlovénok is kilenc 
győzelmet arattak, hármat a férfiak, hatot a nők. A  mi­
eink jó szereplését azonban biztosította a csapat egy­
sége, kevés gyenge pont akadt. A  kilenc győzelem 
mellett nyolc második helyet szereztek (kettőt a férfi­
ak, hatot a nők), csak hatan végeztek a harmadik he­
lyen (öt férfi és egy nő) és a 26 versenyszámból 
mindössze hárman (két férfi és egy nő) szorultak az 
utolsó helyre.

A  18 budapesti és szlovén győzelmen kívül a szlo­
vákoknak hat első hely ju tott (négy férfi és a duplázó 
Sedlaková révén), míg az ismert horvát férfi futók két 
győzelmet arattak, a nők egyet sem. Említésre méltó 
még a szlovén Predikaka kétszeres ugrógyőzelme.

FÉRFIAK
100 m (-1.2 m/s): 1. Dobos György 11.07, 2. Novak 
(SLO= Szlovákia) 11.14, 3. Buinjac (CRO=Horvát- 
ország) 11.16, 4. Brinarsky (SAZ= Szlovénia) 11.22.

400 m: 1. Balosak (SAZ) 47.38, 2. Melnjak (CRO)
47.71, 3. Both Vilmos 48.70, 4. Horvát (SLO) 48.85.

800 m: 1. Zorko (CRO) 1:55.78, 2. Vrhovnik (SLO) 
1:56.31, 3. Árpási Miklós 1:56.40, 4. Pribula (SAZ) 
1:57.53.

1500 m: 1. Hrapics (SLO) 3:50.27, 2. Pesics (CRO) 
3:50.77, 3. Benedek Zsolt 3:52.34, 4. Bányák (SAZ) 
3:53.19.

5000 m: 1. Zsivko (CRO) 14:31.42, 2. Kejzsar (SLO) 
14:32.09, 3. Adamis Iván 14:41.52, 4. Petro (SAZ) 
14:51.38.

110 m gát (+0.3 m/s): 1. Brodani (SAZ) 14.46, 2. Visn- 
jics (CRO) 14.54, 3. Kabics (SLO) 14.68, 4. Csillag Le­
vente 15.25.

400 m gát: 1. Domine (SLO) 51.17, 2. Török Zsombor
52.72, 3. Doros (SAZ) 55.05, 4. Visnjics (CRO) 55.77.

4x100 m: 1. Budapest (Dobos, Sámi, Czebei, Asztalos)
41.17. 2. Szlovénia 41.66, 3. Horvátország 42.05, 4. 
Szlovákia 48.19.

Távol: 1. Uzsoki János 748, 2. Vukovics (CRO) 734,
3. Sírok (SLO) 699, 4. Kubina (SAZ) 693.

Rúd: 1. Bujtor Zoltán 490, 2. Krajnc (CRO) 490, 3. 
Radovanovics (SAZ) 480, 4. Zsigala (SAZ) 480.

Súly: 1. Sula (SAZ) 17.70, 2. Kónyi Árpád 16.66, 3. 
Medics (SLO) 15.20, 4. Mustapics (CRO) 13.52. Pont­
versenyen kívül: Németh Zsolt 16.16.

Gerely: 1. Stijepovics (SLO) 73.24, 2. Mustapics (CRO)
72.32, 3. Varga Lajos 68.84, 4. Huncsik (SAZ) 62.52.

Kalapács: 1. Németh Zsolt 69.46, 2. Kevo (SLO) 59.58,
3. Jakeljics (CRO) 54.64, 4. Kliment (SAZ) 54.04. 
Ponvtervenyen kívül: Rédei László 67.64.

A férfi pontverseny végeredménye: 1. Budapest 43, 2. Szlo­
vénia 42.5, 3. Horvátország 37.5, 4. Szlovákia 31 pont.

NŐK
100 m (-0.5 m/s): 1. Perc (SLO) 12.45, 2. Svachová 
(SAZ) 12.55, 3. Zepcsevics (CRO) 12.60, 4. Bartha 
Bea 12.61.

400 m: 1. Sedlaková (SAZ) 56.16, 2. Kovács Zsuzsa
57.75, 3. Lenko (SLO) 58.98, 4. Komericski (CRO) 
1:01.33.

800 m: 1 Sedlaková (SAZ) 2:07.57, 2. Barta Viktória 
2:07.69, 3. Zajfrid (SLO) 2:10.88, 4. Zuzul (CRO) 
2:11.18.

3000 m: 1. Dóczi Éva 9:18.67, 2. Krsek (CRO) 9:19.73,
3. Vivőd (SLO) 9:26.66, 4. Gresaková (SAZ) 10:25.10.

100 m gát (-2.1 m/s):l. Bukovec (SLO) 13.85, 2. Ináncsi 
Rita 14.50,3. Papics (CRO) 14.68, 4. Butkovská (SAZ)
15.58.

400 m gát: 1. Domine (SLO) 59.12, 2. Csete Gyöngyvér
59.53, 3. Jelinková (SAZ) 1:02.83, 4. Hap (CRO) 
1:05.29.
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4x100 m: 1. Budapest (Ináncsi, Bartha, Szladovics, Gás­
pár) 47.79, 2. Szlovénia 48.38, 3. Szlovákia 48.80, 4. 
Horvátország 49.56.

Magas: 1. Fazekas Erzsébet 186, 2. Jerkovics (CRO) 
183, 3. Lihteneger (SLO) 174, 4. Melóvá (SAZ) 168.

Távol: 1. Predikaka (SLO) 625, 2. Ináncsi Rita 610, 3. 
Svachová (SAZ) 589, 4. Babies (CRO) 579.

Hármas: 1. Predikaka (SLO) 12.98, 2. Fagyai Mónika
12.41, 3. Babies (CRO) 12.19, 4. Liptaková (SAZ) 
11.91.

Súly: 1. Stefanovits Mónika 15.31, 2. Charfreitagová 
(SAZ) 13.42, 3. Jazbinsek (SLO) 12.98, 4. Mosus 
(CRO) 11.87.

Gerely: 1. Strasek (SLO) 58.16, 2. Révayová (SAZ) 
49.80, 3. Koczka Anikó 49.00, 4. Planinics (CRO)
39.00.

A női pontverseny végeredménye: 1. Szlovénia 43, 2. Bu­
dapest, 41, 3. Szlovákia 29, 4. Horvátország 19 pont.

Az összesített pontverseny végeredménye: 1. Szlovénia 85.5,
2. Budapest 84, 3. Szlovákia 60, 4. Horvátország 56.5 
pont.

A  13-15 évesek országos egyén i
ba jn o kság a

Sokan tű n tek  k i tá rsa ik  közül - Hegyi R ichárd  m esterhárm asa, tizenegyen d u p láztak  

sikerre l - Nyolc győzelemmel az U T E  az élen.

Budapest (Szilágyi u.), 1992. szeptember 12-13.
Az ország minden részéből érkezett legfiatalabb at­

léták hatalmas bajnoki seregszemléjén máris sokan 
tűntek ki társaik közül. Nemcsak a mesterhármast és 
a kettős győzelmet idén elérők miatt állapítható ez 
meg, hanem azért is, mert negyedszáz idei bajnok ta­
valy is győzött egy évvel korábbi évfolyamában. A  
mindkét évben helyezetteknek pedig se szeri, se száma. 
Pedig csak két évfolyamot lehetett összehasonlítani, 
mert a múlt évben 15 évesek idén már "kiléptek" a ser­
dülő B-korcsoportból, az idei 13 évesek pedig csak 
most kezdték el értékelhető atlétikai pályafutásukat. 
Csak egy kiragadott példa a sok közül: A  lányok 100 
méterén tavaly is, idén is Csikesz Ildikó győzött, mö­
götte ugyanaz a két fiatal végzett, Tószegi és Saáry, de 
a múlt évben fordított sorrendben.

Hosszasan lehetne tanulmányozni és elemezni az 
eredménylistákat, ez elsősorban a szakosztályok felada­
ta. Ezek közül egyet emelünk ki: A  bajnokokat adó 
39 szakosztály győzelmei hogyan oszlanak meg, milyen

szakmai műhelyekben nevelik a legsikeresebb szakosz­
tályok a legfiatalabb utánpótlást:

A  8 győzelmet az UTE-nak a középtávfutó Nagy 
István duplázása és öt fiú ugró biztosította. Balogh 
László tanítványai mindhárom rúdugrást megnyerték, 
Körös András is három bajnok edzője, két fiú távol­
ugróé és a gáton győztes Krük Orsolyáé.

A  7 első helyet a Halkadás VSE-nek csak három 
dobója (Hegyi Richárd hármat, Botfa Péter és Sugár 
Barbara kettőt-kettőt) szerezte Németh Pál és részben 
Breznyánszky Tamás irányításával.

Az 5 soroksári bajnokságot is dobók nyerték, de 
mindegyik csak egyet-egyet, (egy fiú, négy lány) Ba­
logh László és Foki Vilmos útmutatása alapján. 4-4 
győzelem jutott a BEAC-MAEC-nak és a VEDAC- 
nak, 3-3 bajnoki cím birtokosa: a Kaposvári Maraton 
(H irt Mihály edzőségével a Hirt-lányok), a DiAC 
(Nagy Viktor duplázott), az SzVSE (itt Szentgyörgyi 
Katalin duplázott) és a Bp. Honvéd. 2-2 bajnokságot 
11 szakosztály nyert (öten dupláztak: Acsádi Gábor,

Az alma és a fa....
Az eredmények közül csak a legjobbat említjük a fejlődés bizonyítására: Zsivótzky Gyula kalapácsvető 

olimpiai bajnokunk Attila fia a magasugrást 13 éves korában 170 cm-rel nyerte, tavaly 182 cm-rel, idén pedig 
15 éves korában 202 cm-es egyéni csúccsal és ezzel az ifjúsági elsőosztályú szintet is elérte. Úgy látszik, hogy 
egyre jobban bontakozik ki a fiatal atléta tehetsége, vagyis az alma nem esett messze a fájától....Persze az 
sem mellékes, hogy az édesanyja sem volt akárki ebben a "szakmában", hiszen Komka Magdolna országos 
bajnok, csúcstartó és válogatott magasugró volt.
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Tusai Brigitta, Hollósi Ilona, Horváth Tímea, Borbély 
Anita). 1-1 győzelmet 19 szakosztály szerzett az ország 
különböző részeiből.

FIÚK

15 évesek
100 m B ajnok: Kandár Zoltán (Olajbányász) 11,2 
a bajnok edzője: Bene Csaba és Parti Tibor
2. Kiss Gábor (DVSE) 11,2
3. Kilvinger A ttila (Favorit) 11,4
4. Eckermann Tibor (BEAC-MAFC) 11,4
5. Kecskés Márk (UTE) 11,5
6. Eleső Adebó (SzVSE) 11,5
7. Komáromi Árpád (Makó) 11,8
8. Kárai Norbert (DSI) 11,7

200 m B ajnok: Kiss Gábor (DVSE) 23,2
a bajnok edzője: Kundlya János
2. Kandár Zoltán (Olajbányász) 23,4
3. Eckermann Tibor (BEAC-MAFC) 23,6
4. Lukács György (Gy. Dózsa)) 24,0
5. Pál György (SSI) 24,1
6. Porok József (Karcag) 24,5
7. Treszkony Péter (NAC-Építők) 24,4
8. Komáromi Árpád (Makó) 24,5

400 m Bajnok: Nagy István (UTE) 51,0
a bajnok edzője: Csorna Ferenc és Kiss János
2. Porok József (Karcag) 52,8
3. Lukács Kornél (Gy. Dózsa) 53,5
4. Vasas Csaba (KSI) 53,9
5. Ősz Tibor (Spartacus) 54,5
6. Szepsi Tamás (DSI) 54,9
7. Beke Márton (Csepel) 54,9
8. Szabó Zoltán (Tamási)

Varga Tamás (NyVSC) és
Csorba Péter (PVSK) 55,2

800 m Bajnok: Nagy István (UTE) 1:59,1
a bajnok edzője: Csorna Ferenc és Kiss János
2. Porok József (Karcag) 2:01,0
3. Szomszéd Norbert (S. Öblös) 2:01,5
4. Bereznai Péter (Postás) 2:01,5
5. Beke Márton (Csepel) 2:03,7
6. Csorba Péter (PVSK) 2:07,0
7. Csatlós Norbert (KSI) 2:07,0
8. Nagy Attila (MSI) 2:08,3

1500 m B ajnok: Acsádi Gábor (SportTolna) 4:21,6 
a bajnok edzője: Németh Gyula
2. Bozán Károly (UTE) 4:22,6
3. Berezvai Péter (Postás) 4:25,3
4. Oláh István (Sz.MÁV-MTE) 4:26,7
5. Vidovics Attila (Klauzál DSK) 4:29,0
6. Surján András (Domb.VSI) 4:29,5
7. Vidovics Ákos (Klauzál DSK) 4:29,7
8. Berendi Antal (Ikarus BSE) 4:31,0

3000 m Bajnok: Acsádi Gábor (SportTolna) 9:17,2 
a bajnok edzője: Németh Gyula
2. Bozán Károly (UTE) 9:17,8
3. Budaházy Zoltán (KBSK) 9:24,6
4. Vidovics Ákos (Szentes) 9:34,6
5. Solymossy Tamás (Spartacus) 9:36,7
6. Vidovics Attila (Szentes) 9:43,8
7. Plavecz Róbert (S. Öblös) 9:46,9
8. Radákovics Kornél (KSI) 9:50,5

100 m gát (91.4 cm) Bajnok: Eckermann Tibor (BE­
AC-MAFC) 13,6
a bajnok edzője: Markó Róbert
2. Kilvinger Attila (Favorit) 13,7
3. Szabó Ambrus (SSI) 13,8
4. Kránitz Krisztián (DVSE) 14,5
5. Csatlós Norbert (KSI) # 14,6
6. Nagy Gábor (ASE) ' 14,7
7. Fülöp Tibor (DAC) 15,0
8. Babella Zoltán (TSE) 15,8

300 gát (76.2 cm) Bajnok: Kilvinger Attila (Favorit)
40,4

a bajnok edzője: Dovigyel Csaba
2. Muhari Gábor (Sz.MÁV-MTE) 41,8
3. Szepsi Tamás (DSI) 42,5
4. Aradi Gergely (BEAC-MAFC) 43,1
5. Fülöp Tibor (DAC) 43,8
6. Ősz Tibor (Spartacus) 43,9
7. Borbély Erik (KSC) 44,9

1500 m akadály Bajnok: Szántó Kornél (Bp. Hon­
véd) 4:43,6
2. Preczer Ádám (HÓDIÁK) 4:51,4
3. Igari Béla (TSC) 4:52,3
4. Berendi Antal (Ikarus BSE) 4:52,8
5. Dörnyei Bálint (Ikarus BSE) 4:56,7
6. Marsa György (KSC) 4:57,1
7. Farkas László (KSI) 5:03,5
8. Műk András (BEAC-MAFC) 5:05,6

8 km gyal Bajnok: Ádám Ákos (Vitalitás) 42:41,8 
a bajnok edzője: Fábri Gábor
2. Fazekas Tibor (KBSK) 43:33,3
3. Cselényi Richárd (Vitalitás) 46:28,1
4. Alföldi Zoltán (KBSK) 46:28,1
5. Oláh Gábor (KBSK) 46:35.0

Magas Bajnok: Zsivótzky Attila (TVE) 2,02
a bajnok edzője: Varga Sándor
2. Dongó Tamás (Kkfélegyháza) 1,88
3. Bényi György (UTE) 1,80
4. Balogh Csaba (ZAC) 1,80
5. Harcsa Norbert (NyVSC) 1,80
6. Bene Szilárd (DiAC) 1,75
7. Koródi Tamás (TSE) 1,75
8. Molnár Zsolt (Sz. MÁV-MTE) 1,75

RM  Bajnok: Takáts Roland (UTE) 3,80
a bajnok edzője: Balogh László
2. László Ferenc (Csepel) 3,70
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3. Szabó Dénes (UTE) 3,60
4. Szebelkó Attila (UTE) ’ 3,60

Távol Bajnok: Kecskés Márk (UTE) 6,84
a bajnok edzője: Körös András és Kecskés József
2. Gulyás Gábor (Kőszeg) 6,37
3. Kránitz Krisztián (DVSE) 6,37
4. Pál György (SSI) 6,31
5. Virágh Balázs (Gyöngyös) 6,24
6. Csáki Roland (S. Öblös) 6,19
7. Veress András (TFSE) 6,19
8. Szabó Ambrus (SSI) 6,16

Hármas Bajnok: Szabó Ambrus (SSI) 13,83
a bajnok edzője: Németh Gyula
2. Zsivótzky Attila (TVE) 13,62
3. Winkler Zoltán (DVSE) 12,69
4. Nemes Ernő (PAC) 12,59
5. Egyed Csaba (Olefin) 12,14
6. Bényi György (UTE) 11,83
7. Szabó Marcell (DiAC) 11,34
8. Papp János (Mezőtúr) * 11,00

Súly (4 kg) Bajnok: Pintér Attila (Ikarus BSE) 16,60 
a bajnok edzője: Ipoly Zoltán
2. Nemes Ernő (PAC) 14,89
3. Dani Tibor (Bonyhád) 14,87
4. Pallay Kornél (DiAC) 14,74
5. Varga Roland (TVE) 14,52
6. Kovács Károly (GEAC) 14,28
7. Titz Zoltán (Mohács) 14,14
8. Bogdán György (Tamási) 13,75

Diszkosz (1 kg) Bajnok: Varga Roland (TVE) 53,28 
a bajnok edzője: Varga Sándor
2. Pintér Attila (Ikarus BSE) 51,96
3. Pallay Kornél (DiAC) 51,36
4. Varga Sándor (VEDAC) 46,62
5. Horváth Attila (Szekszárd) 44,06
6. Dani Tibor (Bonyhád) 43,82
7. Bogdán György (Tamási) 43,16
8. Polányi Balázs (VEDAC) 43,44

Gerely(600 gr) Bajnok:Erdős Adrián (Mezőtúr) 63,20 
a bajnok edzője: Barta Gyula
2. Nemes Ernő (PAC) 58,74
3. Dani Tibor (Bonyhád) 51,60
4. Majoros László (NyVSC) 49,00
5. Titz Zoltán (Mohács) 48,32
6. Pintér Zoltán (TSC) 47,84
7. Csetényi Vencel (HÓDIÁK) 47,54
8. Tóth József (Csepel) 44,14

Kalapács (4 kg) Bajnok: Varga Sándor (VEDAC)
66,76

a bajnok edzője: Szabó Ernő
2. Pintér Attila (Ikarus BSE) 59,26
3. Milisits Tamás (Haladás VSE) 57,04
4. Kasza Péter (Haladás VSE) 56,74
5. Haklits András (Haladás VSE) 56,36
6. Végh Sándor (Haladás VSE) 54,76

7. Dávid Károly (Haladás VSE) 48,66
8. Hornyák Attila (Vitalitás) 48,56

14 évesek
100 m Bajnok: Oláh Gábor (SSI) 11,7
a bajnok edzője: Marton Tamás
2. Kovács Kolos (DiAC) 11,8
3. Janzsó György (Haladás VSE) 11,9
4. Szentgróti Csaba (Bp. Honvéd) 12,0
5. Kertész Tamás (NyVSE) 12,0
6. Dudás Gergely (Bp. Honvéd) 12,0
7. Csernyik Attila (UTE) 12,0
8. Sumorácz Gergely (KSC) 12,3

300 m Bajnok: Nagy Viktor (DiAC) 38,1
a bajnok edzője: Deák Géza
2. Dudás Gergely (Bp. Honvéd) 39,2
3. Kertész Tamás (NyVSC) 39,3
4. Janzsó György (Haladás) 39,4
5. Kodácsi József (Csepel) 39,8
6. Petendi Aurél (FTC) 39,9
7. Hegyi Róbert (ZAC) 40,2
8. Garami Zoltán (MVSE) 40,3

800 m Bajnok: Nagy Viktor (DiAC) 2:01,7
a bajnok edzője: Deák Géza
2. Antal Béla (Bp. Honvéd) 2:08,3
3. Benzde Péter (USC) 2:08,9
4. Szokol László (Olefin) 2:09,5
5. Szőnyi Mihály (Reménység) 2:09,5
6. Varga András (KSC) 2:10,8
7. Kárász Krisztián (Olajbányász) 2:11,0
8. Garami Zoltán (MVSC) 2:11,0

3000 m Bajnok: Szigeti Balázs (VEDAC) 9:32,3 
a bajnok edzője: Nagy Zoltán
2. Demeter Balázs (TSC) 9:40,5
3. Vint Zoltán (BEAC-MAFC) 9:48,4
4. Tóth András (KSC) 9:51,3
5. Szőnyi Mihály (Reménység) 9:56,8
6. Bella Norbert (Domb. VSI) 9:57,0
7. Kárász Krisztián (Olajbányász) 9:58,0
8. Tímár Levente (VIDEOTON) 10:10.55

100 m gát (84 cm) Bajnok:Kovács Kolos (DiAC) 14,5 
a bajnok edzője: Kispál János 14,6
2. Kundlya János (DVSE) 14,6
3. Keszthelyi V iktor (BEAC-MAFC) 14,8
4. Bartek Gábor (DAC) 14,9
5. Szvoreny László (ASE) 14,9
6. Oláh Gábor (SSI) 15,2
7. Vadlövő Barna (Makó) 15,2
8. Bencsik Zoltán (VIDEOTON) 15,3

1000 m akadály Bajnok: Kavalecz Zoltán (VEDAC)
2:59,3

a bajnok edzője: Nagy Zoltán
2. Demeter Balázs (TSC) 2:59,3
3. Petendi Aurél (FTC) 3:01,0
4. Tímár Levente (VIDEOTON) 3:01,7
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5. Dobronoki Dániel (Ikarus BSE) 3:05,8
6. Vint Zoltán (BEAC-MAFC) 3:08,8
7. Nádasdi Norbert (SzIM) 3:09,1
8. Hajtó Zoltán (PMTE) 3:10,7

8 km gyal. Bajnok: Fülöp Attila (Vitalitás) 44:54,6 
a bajnok edzője: Fábri Gábor
2. Molnár Tamás (Hatvan) 47:34,0
'3. Berkes János (Hatvan) 48:29,5
4. Wágner Béla (KBSK) 48:29,8

Magas Bajnok: Tóth Szabolcs (Kkfházi H.) 1,80
a bajnok edzője: Kerék Csaba
2. Tóth Gábor (Radnóti DSE) 1,78
3. Akácz Zoltán (Olefin) 1,72
4. Kiskéri László (Sárvár) 1,69
5. Keszthelyi V iktor (BEAC-MAFC) 1,65
6. Bosnyák László (TSC) 1,65
7. Zöllner László (UTE) 1,65
8. Krajcsovics András (UTE) és

Bazsó Tamás (ASE) 1,60

Rúd Bajnok: Sápi Gábor (UTE) 3,30
a bajnok edzője: Balogh László
2. Meskó Péter (PAC) 2,80
3. Farsang Ádám (Bp. Honvéd) 2,80

Távol Bajnok: Krajcsovics András (UTE) 6,24
a bajnok edzője: Kőrös András 6,02
3. Debreczeni György (Csepel) 5,77
4. Garami Gergely (MVSC) 5,75
5. Pataky István (Bólyi SE) 5,73
6. Bazsó Tamás (ASE) 5,65
7. Balogh Csaba (DSI) 5,63
8. Oláh Gábor (SSI) 5,63

Súly (4 kg) Bajnok: Hegyi Richárd (Haladás VSE)
15,64

a bajnok edzője: Németh Pál
2. Antalics Gábor (Favorit) 13,75
3. Varga D. Norbert (HÓDIÁK) 13,47
4. Járai Zoltán (Mezőtúr) 13,11
5. Erdész Károly (Ikarus BSE) 12,7
6. Búzás Attila (Szekszárd) 12,40
7. Kiss Mihály (Radnóti DSE) 12,33
8. Nagy Kristóf (HÓDIÁK) 11,90

Diszkosz (1 kg) Bajnok: Hegyi Richárd (Haladás 
VSE) 47,98
a bajnok edzője: Németh Pál
2. Járai Zoltán (Mezőtúr) 47,66
3. Végh László (STE) 42,88
4. Éberhardt Ferenc (VEDAC) 41,40
5. Kiss Mihály (Radnóti DSE) 41,16
6. Horváth Balázs (VEDAC) 40,28
7. Mogyoró Tibor (Kkfházi H.) 40,20
8. Tömör László (VEDAC) 39,38

Gerely (600 gr) Bajnok: Szépvölgyi Attila (KSC)
49,62

a bajnok edzője: Grosán Pál
2. Mészáros Tamás (UTE) 49.94

3. Gálig Tamás (KSC) 49.62
4. Juhász Gábor (Szekszárd) 48,28
5. Halmai Róbert (Domb. VSI) 48,04
6. Paizs Róbert (Kap. Ép.) 47,32
7. Varga D. Norbert (HÓDIÁK) 47,24
8. Róka Róbert (Mezőtúr) 45,10

Kalapács (4 kg) Bajnok: Hegyi Richárd (Haladás 
VSE) 63,10
a bajnok edzője : Németh Pál
2. Nemes Gergely (VEDAC) 47,70
3. Éberhard Ferenc (VEDAC) 45,16
4. László Patrik (Vitalitás) 41,36
5. Tömör László (VEDAC) 38,90
6. Meló Sándor (Vitalitás) 34,66
7. Molitórisz Ákos (Vitalitás) 32,34

13 évesek
80 m Bajnok: Győrfi Zsolt (Testvériség) 9,9
a bajnok edzője: Patinszki Andrea
2. Adám István (SKSE) 9,9
3. Nagy Gábor (SKSE) 10,1
4. Gáspár Tamás (Tap. Bauxit) 10,1
5. Tonka Gábor (Vasas) 10,2
6. Kővágó Zoltán (Sz.MÁV-MTE) 10,4
7. Kovács István (KSI) 10,5
8. Szabó Attila (TSE) 10,1

300 m Bajnok: HangyásiFerenc (Tiszakécske) 40,8 
a bajnok edzője: Papféri István
2. Szadlis Richárd (SKSE) 41,4
3. Tonka Gábor (ZAC) 41,6
4. Nagy Gábor (SKSE) 41,9
5. Nagy Zsolt (UTE) 42,1
6. Kovács Tamás (Mohács) 42,2
7. Gyerkes Péter (Postás) 42,5
8. Berecz Attila (DSI) 42,7

600 m Bajnok: Németh Zsolt (Kalocsa) 1:34,0
a bajnok edzője: Zeller Zsolt
2. Berecz Attila (DSI) 1:36,6
3. Szadlis Richárd (SKSE) 1:36,9
4. Visontai Márk (KVDSE) 1:38,0
5. Nagy Zsolt (UTE) 1:39,0
6. Békési Ferenc (BEAC-MAFC) 1:39,5
7. Hegyi Norbert (STE) és

Kovács Tamás (Mohács) 1:39,9

2000 m Bajnok: Békési Ferenc (BEAC-MAFC)
6:20,5

a bajnok edzője: Csorba Sándor
2. Németh Zsolt (Kalocsa) 6:21,8
3. Csillag Balázs (SportTolna) 6:23,9
4. Berecz Lajos (Mezőtúr) 6:30,8
5. Minolics Imre (VIDEOTON) 6:33,1
6. Visontai Márk (KVDSE) 6:37,5
7. Wéber Balázs (KVDSE) 6:42,4
8. László Balázs (Bp. Honvéd) 6:44,4
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80 m gát (76.2 cm)Bajnok: Varga Viktor (ASE) 11,9
a bajnok edzője: Ecsedi László
2. Szekeres Attila (UTE) 12,3
3. Kovács István (KSI) 12,7
4. Bercez Attila (DSI) 12,8
5. Kovács Zsolt (Szfv.Ikarus) 13,1
6. Horváth Zsolt (Favorit) 13,1
7. Magyar Csaba (KSI) 13,3
8. Tóth Gábor (Ikarus BSE) 13,1

5 km gyal. Bajnok: Jakus Zsolt (KBSK) 27:07,9 
a bajnok edzője: Dudás István
2. Alföldi János (KBSK) 29:42,1
3. Fábri Péter (Vitalitás) 29:54,7
4. Báthory Norbert (Bolyki DSE) 30:12,8
5. Kopcsányi Róbert (Vitalitás) 31:58,8
6. Knyazoviczky Ádám (Vitalitás) 34:38,4

Magas Bajnok: Tálos József (Szfv.Ikarus) 1,75
a bajnok edzője: Szalai József
2. Bagyinszki Ádám (KVSK) 1,70
3. Hegyi Ákos (PAC) 1,65
4. Biedermann Gábor (BEAC-MAFC) 1,60
5. Varga Viktor (ASE) 1,60
6. Kovács István (KSI) 1,55
7. Iváncsits Miklós (Olajbányász) 1,50
8. Szekeres Attila (UTE) 1,50

Rúd Bajnok: Bánhidai Péter (UTE) 2,80
a bajnok edzője: Balogh László
2. Pokrovenszki A ttila (VIDEOTON) 2,50
3. Szebelkó András (UTE) 2,50
4. Krasznói Balázs (Bp. Honvéd) 2,30
5. Turchányi Miklós (Bp. Honvéd) 2,10

Távolugrás Bajnok: Iváncsits Miklós (Olajbányász)
5,40

a bajnok edzője: Bene Csaba
2. Biedermann Gábor (BEAC-MAFC) 5,33
3. Szadlis Richárd (SKSE) 5,33
4. Horváth István (Sárvár) 5,18
5. Király Lajos (ASE) 5,07
6. Tóth Gábor (Domb.VSI) 4,96
7. Kuti István (PVSK) 4,95
8. Zakar Miklós (Reménység) 4,93

Súly (3 kg) Bajnok: Botfa Péter (Haladás VSE)
14,38

a bajnok edzője: Breznyánszky Tamás
2. Gáspár Tamás (T. Bauxit) 14,10
3. Pethő Ferenc (Ikarus BSE) 12,84
4. Győri Ferenc (STE) 12,76
5. Biedermann Gábor (BEAC-MAFC) 12,37
6. Bogdán József (Kap. Építők) 12,23
7. Nagy Szabolcs (Reménység) 12,11
8. Dukony Tamás (Ikarus BSE) 12,02

Diszkosz (1 kg) Bajnok: Győri Ferenc (STE) 36,48 
a bajnok edzője: Foki Vilmos
2. Bogdán József (Kap.Építők) 36,32
3. Gáspár Tamás (T.Bauxit) 36,18

4. Botfa Péter (Haladás VSE) 33,72
5. Dukony Tamás (Ikarus BSE) 32,96
6. Kővágó Zoltán (Sz.MÁV-MTE) 32,92
7. Jakab Tamás (DSI) 30,74
8. Németh Rudolf (UTE) 29,54

Gerely (600 gr)Bajnok: Zakar Miklós (Reménység)
37,26

a bajnok edzője: Magyar József
2. Németh Rudolf (UTE) 37,24
3. Varga Viktor (ASE) 36,64
4. Szuromi Attila (TSE) 36,60
5. Dani Balázs (UTE) 36,52
6. Király Lajos (ASE) 35,76
7. Sántha Attila (TSE) 33,02
8. Gőző Péter (ZAC) 31,26

Kalapács (4 kg) Bajnok: Botfa Péter (Haladás VSE)
48,82

a bajnok edzője: Németh Pál és Bezenszky Tamás
2. Pethő Ferenc (Ikarus BSE) 39,32
3. Szabó Attila (Haladás VSE) 38,72
4. Dukony Tamás (Ikarus BSE) 38,44
5. Majoros Péter (Vitalitás) 36,76
6. Majoros Zoltán (Vitalitás) 33,62
7. Fábián Gábor (Vitalitás) 33,20
8. Máté Gábor (Békéscsaba) 30,02

LEÁNYOK

15 évesek
100 m Bajnok: Csikesz Ildikó (VEDAC) 12,4
a bajnok edzője:Nagy Zoltán és Csala Nóra
2. Tószegi Júlianna (MVSC) 12,5
3. Saáry Tímea (KSI) 12,6
4. Wéber Kinga (TCS) 12,8
5. Szüllő Brigitta (FTC) 12,9
6. Kész Melinda (Bóly) 13,1
7. Varga Bea (KSC) 13,2
8. Molnár Veronika (Sz.MÁV-MTE) 13,2

200 m Bajnok: Tószegi Júlianna (MVSC) 25,9
a bajnok edzője: Novák Pál
2. Csikesz Ildikó (VEDAC) 26,0
3. Szakács Enikő (KSI) 26,1
4. Saáry Tímea (KSI) 26,6
5. Szüllő Brigitta (FTC) 26,7
6. Kész Melinda (Bóly) 27,0
7. Nagy Olga (NYVSC) 27,1
8. Wéber Kinga (KSC) 27,4

400 m Bajnok: Szakács Enikő (KSI) 59,2
a bajnok edzője: dr. Kulcsár Péterné
2. Balázs Edit (Klauzál DSE) 59,5
3. Fogarassy Hajnalka (NyVSC) 60,8
4. Nagy Olga (NyVSC) 61,4
5. Szűcs Klára (Szf.v Ikarus) 61,5
6. Mátyás Csilla (VEDAC) 62,6
7. Répásy Szilvia (VEDAC) 64,0
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8. Simon Katalin (KSC) és
Tóth Szilvia (NyVSC) 64,4

800 m Bajnok: Tusai Brigitta (Csepel) 2:15,0
a bajnok edzője: Görög Zoltán és Babinyecz József
2. Fogarassy Hajnalka (NyVSC) 2:19,6
3. Zabó Ágnes (BEAC-MAFC) 2:19,7
4. Kálovics Anikó (BEAC-MAFC) 2:24,4
5. Fazekas Ildikó (DiAC) 2:24,6
6. Mátyás Erika (DSI) 2:28,2
7. Nagy Erika (DSI) 2:28,8
8. -Balázs Edit (Szentes) 2:29,3

1500 m Bajnok: Tusai Brigitta (Csepel) 4:46,9
a bajnok edzője: Babinyecz József és Görög Zoltán
2. Pásztor Nikoletta (BEAC-MAFC) 4:48,7
3. Kálovics Anikó (BEAC-MAFC) 4:48,7
4. Zabó Ágnes (BAEAC-MAFC) 4:58,2
5. Födi Anita (Kkfházi H.) 5:00,3
6. Kővári Krisztina (Csepel) 5:01,0
7. Szögi Erika (SzVSE) 5:08,8
8. Fehér Virág (PVSK) 5:12,1

3000 m Bajnok: Pásztor Nikoletta (BEAC-MAFC)
10:27,6

a bajnok edzője: Pásztor Zsolt
2. Kővári Krisztina (Csepel) 10:49,4
3. Födi Anita (Kkfházi H.) 10:59,4
4. Schmidt Júlia (Bp. Honvéd) 11:03,4
5. Fehér Virág (PVSK) 11:06,3
6. Szögi Erika (SzVSE) 11:29,9
7. Szemán Veronika (VEDAC) 11:41,2
8. Vendl Viola (Haladás VSE) 11:52,0

100 m gát (76 2 cm) Bajnok: Hollósy Ilona (Nagy
L.DSK) 15,1
a bajnok edzője: Hollósy Tibor
2. Tóth Tímea (Ikarus BSE) 15,1
3. Zsarnóczai Petra (Bp. Honvéd) 15,4
4. Szicsó Eszter (UTE) 15,5
5. Láng Erika (DAC) 15,7
6. Surján Paula (Bonyhád) 15,8
7. Zakar Viktória (DVSE) 15,8
8. Kneitner Krisztina (FTC) 16,1

300 m gát (76 2 cm) Bajnok: Tóth Timea (Ikarus 
BSE) 48,3
a bajnok edzője: Tomhauser István
2. Öllé Roxána (VIDEOTON) 48,8
3. Kneitner Krisztina (FTC) 49,1
4. Németh Krisztina (UTE) 49,7
5. Szabó Ágnes (PVSK) 50,3
6. Németh Éva (FTC) és

Kéri Krisztina (KSC) 50,4
8. Priger Tamara (Szekszárd) 50,5

5 km gyaL Bajnok: Tóth Barbara (Bp. Honvéd)
27:00,0

a bajnok edzője: dr. Urbán Ákos
2. Szécsi Ilona (BEAC-MAFC) 27:37,0

3. Török Katalin (Bolyki DSK) 28:16,6
4. Kis-Kovács Györgyi (Békés) 28:42,0
5. Erdélyi Judit (Bp. Honvéd) 29:19,1
6. Földvári Orsolya (Bp. Honvéd) 29:31,0
7. Máté Natasa (PVSK) 31:59,0

Magas Bajnok: Hollósy Ilona (Nagy L.DSK) 1,63 
a bajnok edzője: Hollósy Tibor
2. Szűcs Judit (DiAC) 1,63
3. Kántor Andrea (DiAC) 1,57
4. Sándor Katalin (KSI) 1,54
5. Galisz Beáta (SzVSE) 1,54
6. Nagy Anikó (KSI)

Sallai Anita (Kkfházi H.) és
Sándor Judit (DiAC) 1,50

Távol Bajnok: Zsarnóczai Petra (Bp. Honvéd) 5,33 
a bajnok edzője: Dörnbach Ildikó
2. Saáry Timea (KSI) 5,27
3. Zakar Viktória (DVSE) 5,25
4. Kéri Krisztina (KSC) 5,23
5. Szilasi Zsuzsanna (VIDEOTON) 5,22
6. Bánkuti Zsuzsa (GEAC) 5,17
7. Juhász Mónika (GEAC) 5,15
8. Patkó Katalin (Favorit) 4,90

Súly (3 kg) Bajnok: Sugár Barbara (Haladás VSE)
14,02

a bajnok edzője: Németh Pál
2. Irmes Erzsébet (Ikarus BSE) 13,28
3. Kerekesi Éva (Testvériség) 13,00
4. Petneházi Ágnes (PAC) 12,49
5. Lendvai Timea (Szekszárd) 11,75
6. Pásztor Eszter (STK) 11,68
7. Borbély Zsuzsanna (NyVSC) 11,28
8. Nagy Erzsébet (Ikarus BSE) 10,73

Diszkoszvetés (1 kg) Bajnok: Sugár Barbara (Haladás 
VSE) 38,52
a bajnok edzője: Németh Pál
2. Pásztor Eszter (STK) 37,80
3. Irmes Erzsébet (Ikarus BSE) 35,58
4. Száméi Mariann (Klauzál DSE) 32,04
5. Kerekesi Éva (Testvériség) 30,44
6. Petrovszki Márta (Békéscsaba) 28,92
7. Szappanos Edina (STE) 28,80
8. Kiss Kornélia (KSC) 28,32

Gerely (600 gr)Bajnok: Rohn Csilla (Szekszárd) 41,68 
a bajnok edzője: Takács László
2. Kún Zsuzsa (KSI) 41,48
3. Sándor Judit (DiAC) 39,06
4. Győri Csilla (Békéscsaba) 36,48
5. Szappanos Edina (STE) 36,42
6. Varga Eszter (TSC) 33,82
7. Nagy Erzsébet (Ikarus BSE) 33,66
8. Gyarmati Ágnes (STK) 33,56
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14 évesek
100 m Bajnok: Hirt Andrea (Maraton) 12,9
a bajnok edzője: H irt Mihály
2. Bimbó Emese (DiAC) 12,9
3. Mészáros Ágnes (Sz.MÁV-MTE) 13,0
4. Koma Szilvia (BMTE) 13,0
5. Pethrán Barbara (Gy. Dózsa) 13,1
6. Horváth Andrea (KSI) 12,8
7. Miklós Katalin (SzVSE) 13,1
8. Kovács Andrea (ZAC) 13,1

300 m Bajnok: Hirt Katalin (Maraton) 41,2
a bajnok edzője: H irt Mihály
2. H irt Andrea (Maraton) 42,6
3. S. Juhász Ágnes (KSC) 43,1
4. Landauer Rita (Ikarus BSE) 43,2
5. Preisz Nóra (Kőszeg)

Petrán Barbara (Gy. Dózsa) és 
Tichy Rita (BMTE) 43,5

8. Rózsa Brigitta (KSI) 44,1

800 m Bajnok: Piros Anita (HÓDIÁK) 2:25,2
a bajnok edzője: Héja Antal
2. Koleszár Irén (DiAC) 2:26,3
3. Metzger Krisztina (ZAC) 2:27,0
4. Rózsa Brigitta (KSI) 2:28,0
5. Pintér Bettina (KBSK) 2:28,0
6. Wittmann Hedvig (Ikarus BSE) 2:29,0
7. Mike Andrea (KVDSE) és

Marton Rita (Ajka Hungalu) 2:31,9

3000 m Bajnok: Pintér Bettina (KBSK) 10:48,3
a bajnok edzője: Kispál László
2. Kiss Eszter (PVSK) 11:02,0
3. Wittmann Hedvig (Ikarus BSE) 11:07,2
4. Brassay Réka (VEDAC) 11:08,0
5. Piros Anita (HÓDIÁK) 11:16,4
6. Kertész Dóra (KSI) 11:33,0
7. Bakó Mónika (KSC) 11:47,4
8. Csepy Bernadett (Pápa) 11:58,2

3 km gyaL Bajnok: Keszera Orsolya (Bolyki DSE)
15:57,7

a bajnok edzője: Daru Mihály
2. Bárdos Adrienn (Bolyki DSE) 16:53,0
3. Nagy Zsófia (Bp. Honvéd) 17:06,8
4. László Andrea (Bp. Honvéd) 18:09,0
5. Markos Mónika (Bp. Honvéd) 18:50,2
6. Hudi Anikó (KSI) 19:03,8
7. Paskuli Anikó (SzVSE) 19:16,8
8. Czuczi Viktória (Vitalitás) 19:33,8

Magas Bajnok: Győrffy Dóra (BEAC-MAFC) 1,72 
a bajnok edzője: Győrffy Péter és Woth Klára
2. Appelt Orsolya (ÉRDÉRT) 1,65
3. Hulitza Ágnes (Csepel) 1,55
4. Kürti Anikó (SzVSE),

Cséfalvay Szilvia (FTC) és
Gál Hajnalka (KVSE) 1,45

7. Bulla Orsolya (Bonyhád) és
Nagy T. Alexandra (Kkúnhalas) 1,45

Távol Bajnok: Hirt Katalin (Maraton) 5,35
a bajnok edzője: H irt Mihály
2. Kruk Orsolya (UTE) 5,34
3. Molnár Anett (Kkfházi H.) 5,25
4. Oláh Judit (Sz-MÁV-MTE) 5,09
5. Dobcsányi Tünde (Veresegyháza) 4,98
6. Tímár Tamara (Kkfházi H.) 4,97
7. Plagány Mónika (FTC) 4,83
8. Utasi Barbara (VIDEOTON) 4,79

Súly (3 kg) Bajnok: Schinogl Katalin (STE) 12,39 
a bajnok edzője: Foki Vilmos és Balogh László
2. Appelt Orsolya (ÉRDÉRT) 11,55
3. Hudson Sandra (Vasas) 11,53
4. Kácser Bea (STE) 11,11
5. Juhász Krisztina (STE) 11,08
6. Bulla Orsolya (Bonyhád) 11,08
7. Fiochsz Kornélia (Mohács) 10,61
8. Molnár Timea (SKSE) 10,42

Diszkosz (1 kg) Bajnok: Kácser Bea (STE) 31,46 
a bajnok edzője: Balogh László és Foki Vilmos
2. Schinogl Katalin (STE) 30,72
3. Török Krisztina (Mezőtúr) 29,86
4. Juhász Krisztina (STE) 26,56
5. Bárki Anikó (STE) 24,76
6. Tóbiás Rita (Vasas) 23,66
7. Cser Orsolya (HÓDIÁK) 21,74
8. Flóris Krisztina (Tamási) 20,18

Gerely (600 gr) Bajnok: Juhász Krisztina (STE) 38,96 
a bajnok edzője: Balogh lászló és Foki Vilmos
2. Bulla Orsolya (Bonyhád) 35,42

Győrffy Dóra
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3. Nagy Krisztina (Domb.VSI) 33,22
4. Doszkoty Bernadett (Kkhalas) 32,86
5. Fiochsz Kornélia (Mohács) és

Kácser Bea (STE) 32,16
7. Hudson Sandra (Vasas) 32,04
8. Appelt Orsolya (ÉRDÉRT) 31,44

13 évesek
80 m Bajnok: Horváth Tímea (VIDEOTON) 10,5 
a bajnok edzője: Halász Géza és Jónyer Miklós
2. Szilárd Boglárka (Bolyki DSE) 10,8
3. Parti Brigitta (Olajbányász) 10,9
4. Koczka Dóra (Sz.MÁV-MTE) 10,9
5. Győri Krisztina (Favorit) 10,9
6. Puskás Ivett (Edelény) 11,0
7. Tihanyi Andrea (Haladás VSE) 11,0
8. Torma Krisztina (Spartacus) 11,0

300 m Bajnok: Horváth Tímea (VIDEOTON) 42,8 
a bajnok edzője: Jónyer Miklós és Halász Géza
2. El-Zein Viktória (VEDAC) 43,1
3. Pákozdi Krisztina (T.kécske) 43,9
4. Torma Krisztina (Spartacus) 44,5
5. Győri Krisztina (Favorit) 44,9
6. Koczka Dóra (Sz.MÁV-MTE) 45,0
7. Kovács Ildikó (STE) 45,2
8. Hegyi Tímea (Pápa) 45,5

600 m Bajnok: Szentgyörgyi Katalin (SzVSE) 1:34,3 
a bajnok edzője: György Sándor
2. Garami Katalin (SKSE) 1:41,3
3. Pisták Krisztina (DSI) 1:42,0
4. Erdős Zsuzsa (VEDAC) 1:43,3
5. Mészáros Zsanett (MSI) 1:43,5
6. Simon Eszter (Ikarus BSE) 1:44,4
7. Abaházi Szilvia (Bp. Honvéd) 1:44,6
8. Bánkuti Eszter (Csepel) 1:47,7

2000 m Bajnok: Szentgyörgyi Katalin (SzVSE) 6:50,3 
a bajnok edzője: György Sándor
2. Garami Katalin (SKSE) 6:54,2
3. Teveli Petra (Csepel) 7:00,4
4. László Brigitta (Csepel) 7:10,0
5. Szabó Réka (DSI) 7:12,6
6. Kaszás Ágnes (DSI) 7:13,4
7. Burucs Petra (VEDAC) 7:14,1
8. Nagy Éva (VEDAC) 7:15,1

80 m gát (76 2 cm) Bajnok: Keskeny Tímea 
(Sz.MÁV-MTE) 12,8
a bajnok edzője: Retkes Tibor
2. Kóczián Csilla (Kőszeg) 13,0
3. Kiss Viktória (DSI) 13,3
4. Tréfa Zsuzsa (DSI) 13,3
5. Szűcs Szilvia (DSI) 13,4
6. Hegyi Tímea (Pápa) 13,6
7. Donáth Katalin (UTE) 13,9
8. Gergácz Márta (Kőszeg) 14,1

3 km gyal. Bajnok: Bondor Krisztina ("SzVSE) 15:02,8
a bajnok edzője: Balogh István
2. Ilyés Hedvig (Békés) 16:37,6
3. Pais Anna (FTC) 16:46,9
4. Mezei Éva (Bp. Honvéd) 16:56,6
5. Klakk Laura (Bolyki DSE) 17:19,3
6. Varga Tünde (Bolyki DSE) 18:02,8
7. Bánhidi Judit (Békés) 18:57,5
8. Benkő Anita (SzVSE) 18:59,4

Magas Bajnok: Andrási Nóra (KSC) 1,56
a bajnok edzője: Adamik Zoltánné
2. Szekeres Anita (SzVSE) 1,54
3. Szűcs Szilvia (DSI) 1,52
4. Vass Eszter (Békés) és

Benke Judit (Kap. Építők) 1,45
6. Nagy Ágnes (DSI) 1,45
7. Bartis Eszter (PAC) 1,40
8. Horváth Anita (Kkunhalas) 1,40

Távol Bajnok: Jóházi Alexandra (SKSE) 4,98
a bajnok edzője: Miklós Bertalan
2. Stránl Gabriella (P.TÁSI) 4,95
3. Benke Judit (Kap.Építők) 4,86
4. Földi Eszter (SzVSE) 4,82
5. Hegyi Tímea (Pápa) 4,80
6. Szabó Klára (Gyula) 4,78
7. Józsa Aliz (SKSE) 4,78
8. El-Zein Viktória (VEDAC) 4,77

Súly (3 kg) Bajnok: Borbély Anita (NyVSC) 10,87 
a bajnok edzője: Kerekes László
2. Baranya Edina (STE) 10,75
3. Kovács Ildikó (STE) 10,38
4. Kiss Andrea (SzVSE) 10,33
5. Matula Tímea (STE) 10,12
6. Varga Andrea (Csepel) 9,95
7. Puskás Ildikó (Makó) 9,39
8. Noska Anett (STE) 9,34

Diszkosz (1 kg) Bajnok: Borbély Anita (NyVSC)
29,54

a bajnok edzője: Kerekes László
2. Benke Judit (Kap. Építők) 27,56
3. Kocsis Zsuzsa (STE) 27,40
4. Prommer Krisztina (Vasas) 26,60
5. Kern Rita (Kap. Építők) 26,36
6. Baranya Edina (STE) 25,86
7. Noska Anett (STE) 25,64
8. Kiss Viktória (DSI) 25,18

Gerely (600 gr) Bajnok: Baranya Edina (STE) 37,34 
a bajnok edzője: Foki Vilmos és Balogh László
2. Konta Szilvia (STE) 34,64
3. Kovács Ildikó (STE) 33,10
4. Matula Timea (STE) 30,80
5. Andrási Nóra (KSC) 29,56
6. Bócz Erika (DSI) 28,76
7. Oros Anita (TSE) 27,72
8. Gránitz Andrea (STE) 27,08
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A  M A G Y A R  A T L É T IK A  T Á M O G A T Ó I
1992.

Gyémánt szponzor -  Magyar Hitel Bank Rt. 

Arany szponzorok -  ADIDAS Budapest Kft.

-  TR ICO TEX Rt.

-  CO-MARK Kft.

-  ELVA Kft.

M AGYAR
H IT E L
BANK RT

adidas

tr?c#tex
Hl ID A P F S T

ELEKTRONIKAI ES 
VASIPARI GYÁRTÓ 
FORGALMAZD KFT

-  H U N G Á R IA  Biztosító Rt. (MZliio'j)

Bronz szponzor -  HTD Kft.

A Vár Kupa nemzetközi ifjúsági gyalogló viadal 
fő támogatója

-  SZERENCSEJÁTÉK Rt.

Szaknévsor

Sportágunk egyetlen külföldi támogatója
-  BALSAM AG - Spurtan

A női Európa Kupa-csapat támogatója
-  INTERAG Rt. IIM TER/AG



IV . I f jú s á g i A t lé t ik a i V ilá g b a jn o k s á g
Szöul 1992. szeptember 15-20.

Az előzetes jelentkezések után 99 ország versenyzői 
vettek részt a megnyitó ünnepségen, amelyet meglepe­
tésre nem a stadionban, hanem egy gyönyörű fedett 
csarnokban ren­
deztek meg. Rö­
vid, de látványos 
ünnepély után 
dr. Primo Nebi- 
olo nyitotta meg 
a versenyt.

A  világbaj­
noki küzdelem a 
csodálatos szép­
ségű olimpiai 
stadionban folyt 
le. A  technikai 
feltételek, esz­
közök hasonló­
ak voltak az
1988-as játéko­
kon használtak­
hoz.

Az időrend 
összeállítása 
nem volt min­
den esetben el­
fogadható. Egyik hiba a magyarokat súlytotta a távol­
ugrás selejtezőjének és döntőjének elhelyezésében. 
Ugyancsak bennünket súlytott az, hogy a kala­
pácsvetésben 21 versenyző részére nem rendeztek se­
lejtezőt. Szokatlan volt, hogy a megszokott délelőtti se­
lejtező - délutáni döntők helyett napi egy programban 
rendezték a versenyeket. így 13 órától - 21.30-ig szünet 
nélkül zajlottak az események. Mindez kemény gondot 
okozott a napi étkezésben.

A  versenyzőket három különböző helyen szállásol­
ták el. A  magyarok a Szöuli Kulturális és Nevelési 
Központban helyezkedtek el. A  verseny színhelyétől 
mintegy 10 km-re lévő szálláshellyel jó l szervezett volt 
az autó-összeköttetés, csak a hatalmas forgalomnak 
függvénye lett az utazás időtartama.

A  versenyek színvonala
Az előző világbajnokságokkal való pontos, szám­

szerű összehasonlítást a későbbiek folyamán végezzük 
el.

Most inkább csak az első benyomásról számolunk 
be. A  verseny során egy világcsúcs-beállítás volt 
(Smith, 237 cm). Jó néhány olyan versenyszám volt, 
amely az olimpián is megállta volna a helyét (ffi 800 
m, magas, hármas, női 3000 m, gerely). A  saját kor­
osztály összehasonlításában kiemelkedtek a közép-, 
hosszútávfutó szakág eredményei, mind a nőknél, mind

a férfiaknál. Valamennyi versenyszámban komoly 
iramfutás volt, amelyben a főszerepet az Európán kí­
vüli versenyzők játszották. A  hatalmas iramú versenyek 
alaposan szétszórták a mezőnyöket, ennek ellenére a

férfi 5000 és 
10000 m-en szá­
zadmásodpercek 
döntöttek.

Változó szín­
vonalúak voltak 
az ugró- és do­
bószámok. Egé­
szen kiemelkedő 
volt a férfi ma­
gasugrás és hár­
masugrás. Emel­
kedett a női 
magasugrás 
színvonala is, 
ugyanakkor a 
női távolugrás 
nem érte el az 
előző vb-k szín­
vonalát. A  do­
bószámokban a 
női gerelyhají­
tás, a férfi súly­

lökés és kalapácsvetés nagyon magas színvonalú volt, 
ugyanakkor a női diszkosz átlagszínvonala meglehető­
sen alacsony volt.

Az erőviszonyok alaku lása
Az erőviszonyokat az éremtábla és a pontverseny 

tükrözi a legjobban.
A  férfiaknál az Egyesült Államok szerezte a legtöbb 

aranyat (4), a három elsőséget szerző Kenya és az 
Egyesített Csapat (EUN) előtt. A  nőknél a kínaiak 
nyolc, a románok négy s a jamaikaiak három aranyér­
met szereztek. Végül is a fiúknál 11, a lányoknál 6 or­
szág versenyzői állhatták a győzelmi emelvény legma­
gasabb fokára. Összesen 31 ország versenyzőinek 
nyakába akasztottak érmet. A  megszerzett medáliák 
száma szerint az előbbi sorrend alakult ki az országok 
között:

Kínai NK: 13 (8, 3, 2)
Németország: 12 (2, 5, 5)
Egyesített Csapat: 11 (4, 1, 6)
Egyesült Államok: 8 (4, 3, 1)
Kenya: 8 (3, 3, 2)
Kuba: 8 (2, 4, 2)
Jamaika: 8 (3, 2, 3)

Hatalmas léptekkel tört előre a Kínai Népköztár­
saság, 13 érmet (8 aranyat) nyert és csak a női verse­
nyeken! Átvette az NDK szerepét! Nagyon eredménye -

ATLÉTIKA 23



A mieink szereplése
A magyar csapat létszámát 

a MASZ-elnökség 12 főben 
állapította meg, Két verseny­
ző szponzori támogatással ju­
tott ki a vb-re, így végered­
ményben 14 atléta képviselte 
hazánkat e nagy főpróbán.

Az előzetes várakozásnak 
megfelelően szerepeltek ver­
senyzőink. A  reális latolgatás 
alapján éremre nem számít­
hattunk, négy-öt döntőbeke­
rülésre, ezen belül két-három 
IV-VI. hely megszerzésére 
volt remény.

Az előzetes számítások be­
váltak és hajszál híján érem is

Bédi László, László István (edző), Kiss László, Ináncsi Vera, Vona Attila (edző) és Makó György

sen szerepeltek a román atléta lányok (4 arany), s szin­
te taroltak a rövidtávfutó számokban a jamaikai lá­
nyok. Az eddigi vb-ktől eltérően szerepelt a német 
együttes és az Egyesített Csapat (volt Szovjetúnió). A

lett. Versenyzőink közül voltak kiváló teljesítményt 
nyújtók, többen szereztek kellemes meglepetést. Saj­
nos néhányan csalódást okoztak.

Versenyzőink rövid értékelése
Makó György (távolugrás, IV. 768) 

Egészen kiemelkedően szerepelt. 
Azonos eredménnyel szorult a negye­
dik helyre. Kevés ideje volt a 8 órás 
időkülönbségre való átállásra.

Kiss László (200 m, V. 21,05) Az 
elő- és középfutamban elsőként ért 
célba. A  középfutamban 20,94-es 
nagyszerű csúcsot ért el, s V. helye 
kiemelkedő teljesítmény.

Ináncsi Vera (hétpróba, V. 5522 
pont) A  legnagyobb meglepetést 
okozta. Végig kiválóan versenyzett, a 
hét versenyszám közül háromban 
egyéni csúcsot ért el. Addigi legjobb 
eredményét (5309 pont) alaposan 
túlszárnyalta.

Bédi Tibor (110 m gát, VII. 14,43.) 
Döntőbe kerülése kiváló teljesít­
mény. A  megszerzett helyezésnél el­
őbbre csak a koranyári formájában

kerülhetett volna.
A négy kiemelkedően szereplő versenyző mellett az el­

várásoknak megfelelően helytálltak az alábbi versenyzők: 
Tóth Mónika (3000 m, XII. 9:20:83) Alapos egyéni 

csúcsjavítással (9:17.05) és döntőbe jutással a jó l sze­
repelt versenyzők közé sorolhatjuk.

Horváth Norbert (kalapácsvetés, X. 63.96) A  mezőny 
legfiatalabb versenyzője volt. Hazai eredményét meg­
közelítve versenyzett.

Kovács Sándor (nemzetközi gyalogló bíró), dr. Nyerges Mihály ( a nemzetközi zsűri tag­
ja), Karakas Józsefné (edző), Tóth Katalin (csapatvezető), dr. Pikó Károly (orvos) és

Vona Attila (edző)

németek nagyon visszaestek a 12 érem ellenére is, hi­
szen az először egységes csapatként indult válogatott­
juk jóval kevesebb érmet szerzett az előzőkhez viszo­
nyítva. Nagy meglepetés volt az egykori Szovjetúnió 
visszaesése. Az olimpián nyújtott teljesítményektől el­
térően, viszonylag szerényen szerepeltek. Sok szakem­
berben felmerült a kérdés, hogy az utódállamokban az 
utánpótlás helyzete milyen lehet. A  vártnál gyengébben 
szerepelt Nagy-Britannia, az Egyesült Államok és 
Olaszország. A  volt kelet-európai országok, Románia 
kivételével nagyrészt azonos 
szinten szerepeltek (Magyar- 
ország, Cseh-Szlovákia, Len­
gyelország, Bulgária).
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Preisinger Ágnes (gerelyhajítás, XIII., 48.94) Az első 
nyolc közé csak idei legjobb eredményével juthatott 
volna.

Brez/iai Béla (10 km gyaloglás, XI., 43:33.87) Sajnos 
hazai eredményét nem sikerült megismételnie, de küz­
deni tudása mindenképp dicséretes.

Az alábbi versenyzők, alaposan elmaradtak az elvá­
rástól:

Annus Adrián (kalapácsvetés, XI., 63.18) Elmaradt 
a várt teljesítménytől. Reálisan a V I-V III. hely vala­
melyikét megszerezhette volna. Sajnos hatalmas ver­
senylázát nem tudta leküzdeni.

Tölgyesi Balázs (1500 m, XX. 3:48,73) Szereplése 
csalódást okozott. A  vb előtt is látszott, hogy nem talál 
magára. Küzdőkedve elmaradt az elvárható szinttől.

Szabó Mihály (gerelyhajítás, 62.40) Szerepélése ért­
hetetlen. Bármelyik előző versenyen elért eredményé­
vel döntős lehetett volna. Szereplése a jövő érdekében 
elemzésre szorul.

Arany Ezüst Bronz Összesen

Kínai Nk 8 3 2 13

Egyesített Csapat 4 1 6 11

Egyesült Államok 4 3 1 8

Románia 4 2 1 7

Kenya 3 3 2 8

Jamaica 3 2 3 8

Németország 2 5 5 12

Kuba 2 4 2 8

Nagy-Britannia 2 2 1 5

Etiópia 2 2 - 4

Trinidad - Tobago 2 - - 2

Hollandia 1 1 - 2

Finnország 1 - 1 2

Svédország 1 1 - 1

Olaszország 1 - - 1

Equador 1 - - 1

Japán - 1 4 5

Ausztrália - 3 1 4

Dél-Afrika - 1 2 3

Kovács Ákos (rúdugrás, 470) Sajnos jelenlegi ver­
senyzői kvalitásai még nem érik el a vb-követelménye- 
ket.

Pásztor Kornélia (10000 m, XX. 37:25.13) Szereplé­
sét magyarázni lehet, de megérteni nem. A tavalyi Eu- 
rópa-bajnokságon mutatott küzdőképességéből ez al­
kalommal semmi nem látszott.

Divós Katalin (diszkoszvetés, 46.38) Egy sajnálatos 
sérülés miatt a rajtja is kétséges volt. Ha nem szenvedi 
el ezt a balesetet, simán döntőbe juthatott volna.

A  világbajnoki szereplést összességében elfogadha­
tónak ítélem meg. Négy-öt versenyző bizonyította, 
hogy hamarosan a felnőtt válogatottnak is erőssége le­
het (Makó, Kiss, Bédi, Ináncsi). Néhány versenyző a 
tapasztalatok helyes kiértékelése és felhasználása ese­
tén a jövő évi ifjúsági Eb-n jó l szerepelhet (Bédi, Inán­
csi, Divós, Szabó K., Horváth N.).

ÉREMTÁBLÁZAT
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Burundi - 1 - 1

Koreai Köztársaság - 1 - 1

Kanada - 2 1 3

Spanyolország - 2 1 3

Lengyelország - 1 1 2

Marokko - - 1 1

Nigéria - - 1 1

Bulgária - - 1 1

Zimbabwe - - 1 1

Cseh-Szlovákia - - 1 1

Görögország - - 1 1

Uganda - - 1 1

FÉRFIAK

100 m (0.0 m/s)
1. Ato Boldon TRI 10.36
2. Darren Campbell GBR 10.46
3. Theodor Mc Call USA 10.49
4. Oumar Loum SEN 10.51
5. Jason Fergus GBR 10.54
6. Marc Blume GER 10.57
7. Takesi Arakava JPN 10.64
8. Paul Egonye NGR 10.70

200 m ( + 0.3 m/s)
1. Ato Boldon TRI 20.63
2. Darren Campbell GBR 20.87
3. Glen Elferink RSA 21.00
4. James Baulch GBR 21.04
5. Kiss László HUN 21.05
6. Constantionos Kenderis GRE 21.10
7. Mark Keddell NZL 21.19
8. Yancey Hillard GER 21.74

400 m
1. Deon Minor USA 45.75
2. Rikard Rasmusson SWE 46.07
3. Francis Ogola UGA 46.16
4. Udeme Ekpeyong NGR 46.54
5. Carl Southam GBR 46.74
6. Emmanuel Okoli NGR 46.78
7. Guy Bullock GBR 46.81
8. Milton Mallard USA 47.46

800 m
1. Benson Koech KEN 1:44.77
2. Jin-11 Lee KOR 1:46.34

3. Brendan Hanigan AUS 1:47.26
4. Venuste Niyongabo BUR 1:47.28
5. Ezekiel Sepeng RSA 1:47.51
6. Marius Van Heerden RSA 1:48.71
7. Igor Tolokonnikov EUN 1:49.62

1500 m
1. Atol Ború KEN 3:37.94
2. Venuste Niyongabo BUR 3:38.59
3. Kevin Sullivan CAN 3:39.11
4. Soon-Hyung Kim KOR 3:40.26
5. Eddie Crowe NZL 3:40.82
6. Javier Rodriguez ESP 3:40.94
7. Dominique Loeser GER 3:41.47
8. Jusuke Fudzsivaki JPN 3:42.02

5000 m
1. Haile Gsilase ETH 13:36.06
2. Ismael Kirui KEN 13:36.11
3. Hicham El Guerrouj MAR 13:46.79
4. Kacuhiro Kavaucsi JPN 13:48.51
5. Francis Nade TAN 13:52.80
6. Shadrack Hoff RSA 13:56.15
7. Meta Petro TAN 13:57.36
8. Gerbaba Iticha ETH 13:57.38

10000 m
1. Haile Gsilase ETH 28:03.99
2. Josphat Ndeti KEN 28:46.25
3. Jasujuki Vatanabe JPN 28:52.89
4. Tegnu Abebe ETH 29:29.97
5. Herman Cortinez ARG 29:31.80
6. Nestor Cevasco ARG 29:32.84
7. Eliseo Martin ESP 29:38.13
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8. Elias Rodrigues BRA 29:39.99 7. Ausztrália 3:08.01

110 m gát (+1.6 m/s)
8. Olaszország 3:11.13

1. Jevgenyij Pecsenkin EUN 13.87 Magas
2. Sven Gohler GER 13.98 1. Stephen Smith GBR 2.37
3. Igor Pintusevics EUN 14.08 2. Tim Forsyth AUS 2.31
4. Robin Korving HOL 14.11 3. Takahiro Kimino JPN 2.29
5. Qlang Li CHN 14.28 4. Tae-Young Kim KOR 2.23
6. Neil Owen GBR 14.35 5. Szergej Kljugin EUN 2.20
7. Bédi Tibor HUN 14.43 Kristofer Lamos GER 2.20
8. Miguel De Los Santos ESP 14.58 7. Tomas Janku TCH 2.17

400 m gát
8. Coenraad Roux RSA 2.17

1. Ashraf Saber ITA 50.02 Távol
2. Sammy Biwot KEN 50.75 1. Neil Chance USA 7.89
3. William Porter USA 51.37 2. Robert Thomas USA 7.84
4. Wessel Dippenaar RSA 51.50 3. Ivajlo Mladenov BUL 7.68
5. Steffen Kolb GER 51.73 4. Makó György HUN 7.68
6. Keshinde Aladefa NGR 51.85 5. Jevgenyij Pecsenkin EUN 7.58
7. Alejandro Argudin CUB 52.05 6. Juan Garzon CUB 7.52
8. Gary Brown AUS 53.45 7. Yassin Guellet BEL 7.49

3000 m akadály
8. Ryan Moore AUS 7.43

1. Mwangangi Muindi KEN 8:31.62 Hármas
2. Ayele Mezegebu ETH 8:32.43 1. Yoelvis Quesada CUB 17.04
3. Stephen Chepseba KEN 8:32.48 2. Osiris Mora CUB 17.03
4. Steffen Brandis GER 8:39.58 3. Ndabazihie Mhdlongwa ZIM 16.57
5. Glenn Stojanovic AUS 8:40.62 4. Jaroszlav Ivanov BUL 16.35
6. Emerson Vettori BRA 8:41.55 5. Peter Burge AUS 16.19
7. Takesi Jamamoto JPN 8:41.73 6. Lenards Ozolins LAT 15.91
8. Josijuki Ikeda JPN 8:42.52 7. Kenicsi Sumita JPN 15.90

10 km gyaloglás
8. Qifeng Duan CHN 15.78

1. Jefferson Perez ECU 40:42.66 Rúd
2. Jacek Muller POL 40:50.82 1. Laurens Looije HOL 5.45
3. Gregorz Muller POL 41:12.28 2. Daniel Marti ESP 5.40
4. Benjamin Leroy BEL 41:22.77 3. Okkert Brits RSA 5.40
5. Dmitrij Jesipcsuk EUN 41:34.25 4. Neil Winter GBR 5.30
6. Michele Didoni ITA 41:42.75 6. Fabrice Lemonnier FRA 5.20
7. Daisuke Ikesima JPN 41:45.18 7. Jurij Jelisejev EUN 5.10
8. Claus Joergensen DEN 41:57.48 8. Manne Williman FIN 5.00

4x100 m James Miller AUS 5.00

1. Nagy-Britannia 39.21 Súly
2. Egyesült Államok 39.59 1. Jurij Belonog EUN 18.46
3. Nigéria 39.88 2. Manuel Martinez ESP 18.14
4. Jamaica 40.06 3. Ralf Kahles GER 17.97
5. Kuba 40.13 4. Milan Haborak TCH 17.97
6. Japán 40.62 5. Dennis Black USA 17.81
7. Olaszország 41.32 6. Elias Louca CYP 17.62
8. Koreai Közt. 45.36 7. Jurij Parhomenko EUN 17.48

4x400 m 8. Martin Bilek TCH 17.20

1. Egyesült Államok 3:06.11 Diszkosz
2. Jamaica 3:06.58 1. Brian Milne USA 58.28
3. Japán 3:06.66 2. Frits Potgieter RSA 56.28
4. Lengyelország 3:07.01 3. Marek Bilek TCH 54.86
5. Nagy-Britannia 3:07.48 4. Nyikolaj Orekhov EUN 54.74
6. Németország 3:07.98 5. Libor Malina TCH 54.06
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6. Andrew Bloom USA 52.26
7. Evangelon Alatsatianos G RE 51.54
8. Mika Loikkanen FIN 51.52

Gerely
1. Aki Parviainen FIN 76.34
1 Boris Henry GER 76.04
3. Costantinos Gatsioudis GRE 75.92
4. Tero Angeria FIN 72.92
5. Mathias Hold GER 72.52
6. Emeterio Gonzalez CUB 70.60
7. Andrej Uglov EUN 69.40
8. Toru Ue JPN 69.06

Kalapács
1. Vadim Grabovoj EUN 73.00
2. Alberto Sanchez CUB 69.78
3. Andrej Jevgenyev EUN 69.24
4. David Chaussinand FRA 68.20
5. Nicola Vizzoni ITA 66.96
6. Alexandras Papadimitriou GRE 66.96
7. Jose Perez ESP 66.60
8. Koji Murofusi JPN 65.78

Tízpróba
1. Raul Duany CUB 7403

(11.45, 690, 12.37, 200, 49.98, 15.38, 33.08, 410,
63.48, 4:16.17)

2. Bernhard Floder GER 7397
(11.11, 722, 12.07, 194, 
52.24, 4:32.43)

49.60, 14.66, 36.18, 420,

3. Benco Van Veldhuizen HOL 7313
(11.25, 657, 13.87, 194, 
48.76, 4:13.62)

48.09, 14.98. 34.42, 390,

4. Leslie Kuorikoski AUS 7280
5. Philipp Huber SUI 7188
6. Christer Holger SWE 7173
7. Stefan Vogt GER 7171
8. Alain Schetty SUI 7111

NŐ K

100 m
1. Nicole Mitchell JAM 11.30
2. Jacqueline Poelman HOL 11.44
3. Meriene Fraser JAM 11.49
4. Irina Pukha EUN 11.57
5. Marion Jones USA 11.58
6. Katharine Merry GBR 11.63
7. Donna Hoggarth GBR 11.69
8. Giada Gallina ITA 11.84

200 m
1. Ling Hu CHN 23.14
2. Cathy Freeman AUS 23.25
3. Meriene Fraser JAM 23.29
4. Jacqueline Poelman HOL 23.38
5. Katharine Merry GBR 23.59
6. Giada Gallina ITA 23.74

7. Marion Jones USA - 24.09
8. Silke Lichtenhagen GER 24.22

400
1.

m
Magdalena Nedelcu ROM 51.84

2. Claudine Williams JAM 52.03
3. Ionelia Tirlea ROM 52.13
4. Carmille Noel CAN 52.98
6. Kazue Kakinuma JPN 53.45
7. Imke Koehler GER 53.73
8. Xlaoyun Bai CHN 54.30

800
1.

m
Y i Lu CHN 2:02.91

2. Yumei Chen CHN 2:03.14
3. Kati Kovács GER 2:03.81
4. Natalja Zajceva EUN 2:04.76
5. Monica Lundgren SWE 2:05.33
6. Melissa Baker AUS 2:05.34
7. Selina Kosgei KEN 2:13.48

1500 m
1. Dong Liu CHN 4:05.14
2. Jackline Maranga KEN 4:08.79
3. Ying Li CHN 4:09.04
4. Naml Sugimura JPN 4:13.53
5. Mi-Kyung Lee KOR 4:14.18
6. Carmen Wuestenhagen GER 4:15.74
7. Yoshiko Ichikawa JPN 4:17.07
8. Elena Cosoveanu ROM 4:17.70

3000 m
1. L in ii Zhang CHN 8:46.86
2. Gabriela Szabó ROM 8:48.28
3. Lirong Zhang CHN 8:48.45
4. Paula Radcliffe GBR 8:51.78
5. Annemari Sandell FIN 8:56.02
6. Embete Shiferaw ETH 9:00.30
7. Young-Im Jung KOR 9:00.30
8. Susie Power AUS 9:04.30

10000 m
1. Junxia Wang CHN 32:29.90
2. Gete Wami ETH 32:41.57
3. Sally Barsosio KEN 32:41.76
4. Lydia Cheromei KEN 33:01.99
5. Merima Denboba ETH 33:57.21
6. Inna Kozina EUN 34:11.02
7. Doerte Koester GER 34:19.36
8. Hye-Sun Kauk KOR 34:19.79

100
1.

1 m gát ( + 1.0 m/s) 
Gillian Russell JAM 13.21

2. Damaris Anderson CUB 13.43
3. Szvetlána Laukova EUN 13.55
4. Sonia Paquette CAN 13.73
5. Kirsten Bolm GER 13.75
6. Szvetla Damova BUL 13.77
7. Dawn Burrell USA 13.79
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400 m gát
1. Georgeta Petra ROM 58.03
2. Erica Peterson CAN 58.09
3. Winsome Cole JAM 58.15
4. Anita Oppong GER 58.24
5. Anja Hoecke GER 58.64
6. Vyvyan Rhodes GBR 59.27
7. Michele Schenk SUI 59.70
8. Deby-Ann Parris JAM 1:00.81

5 km gyaloglás
1. Hongmiao Gao CHN 21:20.03
2. Jane Saville AUS 21:58.64
3. M iki Itakura JPN 22:25.58
4. Bertha Vera ECU 22:30.45
5. Kamila Holpuchova TCH 22:33.92
6. Maria Vasco ESP 22:34.26
7. Michaela Hafner ITA 22:34.33
8. Doreen Sellenriek GER 22:47.19

4x100 m
1. Jamaica 43.96
2. Egyesült Államok 44.51
3. Németország 44.52
4. Nagy-Britannia 44.62
5. Franciaország 44.70
6. Japán 44.90
7. Kuba 45.11
8. Olaszország 45.32

4x400 m
1. Románia 3:31.57
2. Jamaica 3:32.68
3. Németország 3:32.72
4. Egyesült Államok 3:33.11
5. Japán 3:34.83
6. Ausztrália 3:36.28
7. Kanada 3:38.22
8. Egyesített Csapat 3:39.76

Magas
1. Manuela Aigner GER 1.93
2. Inna Gliznuca EUN 1.88

Szvetlána Zalevszkaja EUN 1.88
4. Katja K ilp i FIN 1.88
5. Yoko Óta JPN 1.85

Desziszlava Alekszandrova BUL 1.85
7. Andrea Hughes AUS 1.85
8. Eleonora Miluseva BUL 1.85

Távol
1. Erica Johansson SWE 6.65
2. Nicole Devonish CAN 6.43
3. Huaxlu Yu CHN 6.26
4. Heli Koivula FIN 6.14
5. Cristina Morujao POR 6.09
6. Lacena Golding JAM 6.09
7. Lisette Cuza CUB 6.06

8. Niki Xanthou GRE 6.03

Hármas
1. Anja Vokuhl GER 13.47
2. Yaminoraidez Martinez CUB 13.42
3. Jelena Govorova EUN 13.29
4. Tatjana Matjasova EUN 13.12
5. OLga L. Cepero CUB 13.05
6. Nadia Morandini ITA 12.94
7. Suzette Lee JAM 12.83
8. Aurora Lario ESP 12.67

Súly
1. Yawen Wang CHN 18.05
2. Zhiying Zhang CHN 18.03
3. Olga Iljina EUN 17.20
4. Yumileidis Cumba CUB 17.06
5. Danijela Curovic INT 16.35
6. Claudia Mues GER 15.41
7. Okszana Csernyik EUN 15.39
8. Myung-Sen Lee KOR 15.33

Diszkosz
1. Dongying Bao CHN 58.34
2. Cuilan Zhang CHN 57.10
3. Sabine Fried GER 53.94
4. Danijela Curovic INT 52.64
5. Beatrice Faumuina NZL 52.20
6. Ulrike Heidelmann GER 51.64
7. Petra Jurasková TCH 51.26
8. Adrienne Lynn NZL 51.18

Gerely
1. Claudia Isaila ROM 63.04
2. Yvonne Reichardt GER 61.48
3. Heli Tolkkinen FIN 60.12
4. Shelley Holroyd GBR 57.08
5. Dorte Barby GER 56.52
6. Lijuan Yang CHN 56.08
7. Silvana Koren SLO 54.48
8. Antigoni Vourdoli GRE 52.94

Hétpróba
1. Natalja Szazanovics 

(14.01, 177, 12.83, 2
2. Kathleen Gutjahr 

(14.04, 180, 11.21, 2
3. Regla Cardenes 

(14.07, 174, 12.12, 2
4. Ioana Sirbu
5. Ináncsi Vera
6. Sang-Won Han
7. Jelena Kovaljova

EUN
4.63, 633, 4‘ 

GER
5.85, 577, 4< 

CUB
5.01, 601, 3: 

ROM 
HUN 
KOR 
EUN

6036
1.44, 2:23.64)

5668
1.26, 2:19.92)

5602
Î.00, 2:22.55)

5522
5522
5475
5443
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